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Dimanche 21 avril 2024

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY
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Championnat - FWB - Provincial

LISTE DES 111 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS

Liste n® 1 a 21h52

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

1 RANDOLET Damien LG005176 A3 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise
11 BOEMER Didier LG005364 A3 DALLARAF39%4 4 16 EBRT

25 DELHOUNE Arnaud LG005237 A3  GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise
26 WATTEYNE Claude NA100181 A1  DALLARA Suzuki 4 15 New Racing

29 PIRLET Didier LG004381 A3  SPEADS Rs08 4 15 EBRT

34 MARCHAL Jacques NA008308 A3 SILVER CAR S2 4 15 Bayard

51 COLLARD Florian NA008894 A3  PANTHERA Kartcross 4 14 NamurRC

52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
54 DELRUE Denis LG005157 A3  G-SPEED Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
55 WATHELET Thomas LG005580 A3 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC

58 SAUSSUS Julien LG007635 A3  SQUAL'CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3  BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC

60 MATAGNE Benoit LG005169 A3  BRC Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
61 DENIS Andy NA008128 A3  PETERS Kartcross 4 14 NamurRC

62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
64 REYNAERT Marc LG001216 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
65 WILMET David LG005600 A3  PRM Kartcross 4 14 Marchin AC

66 MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
67 RICHY Jérémy LG005585 A3  CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC

68 VALENTE Franco LG004570 A3  CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC

69 DEMY Cédric LG005125 A3  RX01 Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 BRC Kartcross 4 14 Bayard

75 IZZI Luca LG005990 A3  STINGER Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
76 FERRO Jonathan LG005201 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
78 CUN Joaquim HT100145 A3  PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC

79 GUSTIN Renaud LG100483 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
80 LEJEUNE Kylian LG006248 A3  LIFELIVE Tn5 4 14 Jalhay MC

87 FLAMAN Jonathan LG005170 A3 CAMOTOS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC

89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3  PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC

93 STOCK Mercedes LX007111$ A3  BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts

96 DEPAYE Gary LG005596 A3  PRM Kartcross 4 14  Marchin AC

97 STOCK Daniel LX100056 A3 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts

98 MONGELLUZZI Antonio LG005584 A3  BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC

100  NUNES Frédéric HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum
206  HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOT 106 2 5 JalhayMC

211 NECEVSKI Viade LG005179 A4 ROVER 114 2 5  Baudouin Visétoise
217  DENIS Tristan NA009320 A3 PEUGEOT 205 Rallye 2 5 NamurRC

227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5  Estinnes AC

237 ROUSCHOP Johnny LG006211 A4 PEUGEOT 106 2 5 JalhayMC

279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise
282  DETHIER Michel LG006216 A3  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC

283  DETHIER Olivier LG006219 A3  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC

284  LINCHAMPS Jéréme LX007224 A3 PEUGEOT 106 2 6 GaumeR.C

285  ARNOULD Michael LX007291 A3 PEUGEOT 106 2 6 GaumeR.C

287  WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic 2 6  Baudouin Visétoise
292  DARIMONT Loic LG006223 A4 OPEL Corsa A 2 6 JalhayMC

307  PIROT Jéréme LG100243 A4 VW Polo Gti 2 6 ASRT

308 DAGNEAU Benjamin BT001814 A3 VW Polo Gti 2 6  Azur

314  LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC

326  HAID Julien LG006734 A4 PEUGEOT 106 2 6 ASRT

327  SMEEKENS Valentin LG006789 A4 PEUGEOT 106 2 6 ASRT

336 KONRADOWSKI Sébastien LG004129 A4 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise
363 REGino LG004365 A3  WESTFIELD SEIW 2 7 EBRT
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BARTHELEMY Quentin
PANOZZO Cyril
PAEPEN Stiin

LALLEMENT Jacques Antoine

VERDIN Yannick
DARAND Johan
SCHMETZ Laurent
CHACON RUIZ Maxime
CHACON RUIZ Eduardo
CZAPLICKI Dylan
ASSENMAKER Michael
HEYNE Julien
CHATELAIN Olivier
DUMONT Kenny
DEFFET Yves
MARION Benoit
SCHODDUYN Léa
TAHIR Francois
MORBOIS Louis
LUPARDI Julien
ANTHONI Guy
NIETVELT Jonas
BETTEL Eric
BAMMENS Kris

DE VOCHT Ludo
VANDEWEYER Jurgen
SCHROOTEN Colla
THOMAS Tanguy
BLAVIER Jacques
GEEBELEN Andreas
DUBOIS Michel
LERUTH Jean
DUBOIS Olivier
CORNET Bernard
TAHIR Claude
CZAPLICKI Philippe
DE BUSSER Jef
VERSTREEPEN Rigo
GILLES Francis
HENNEQUART Nicolas
CLOSE Pascal

CLOSE Ludovic
BRASSEUR Joél
CHARLES Eric
KOLLENBERG Alain
CORNET Manon
GASPARD Sean

VAN DER VEKEN Didier
PREMONT Emile
CHATIGNEAU Pascal
GREGOIRE Albert
MANISCALCO Pina
VEGLIA Alain
LEGRAND Dominique
MALCORPS Goan
DARVILLE Luc
BALTUS Serge
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VW Scirocco
CITROEN Ax
AUTOBIANCHI A112 Abarth
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 MOTOR CLUB

HAMNMNMUTOIS

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

ASBL ABOLENS {rii FEDERATION
Course de Cote de SY
Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial
LISTE DES 111 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 2 a 21h52
N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE
1 RANDOLET Damien LG005176 A3 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise
11 BOEMER Didier LG005364 A3 DALLARA F394 4 16 EBRT
25 DELHOUNE Arnaud LG005237 A3  GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise
26 WATTEYNE Claude NA100181 A1  DALLARA Suzuki 4 15 New Racing
29 PIRLET Didier LG004381 A3  SPEADS Rs08 4 15 EBRT
34 MARCHAL Jacques NA008308 A3  SILVER CAR S2 4 15 Bayard
51 COLLARD Florian NA008894 A3  PANTHERA Kartcross 4 14 NamurRC
52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
54 DELRUE Denis LG005157 A3  G-SPEED Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
55 WATHELET Thomas LG005580 A3 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC
58 SAUSSUS Julien LG007635 A3  SQUAL'CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
59 MONGELLUZZ| Domenico LG005623 A3  BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC
60 MATAGNE Benoit LG005169 A3  BRC Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
61 DENIS Andy NA008128 A3  PETERS Kartcross 4 14 NamurRC
62 DEMY Dimitri LG005162 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
64 REYNAERT Marc LG001216 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
65 WILMET David LG005600 A3  PRM Kartcross 4 14 Marchin AC
66 MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
67 RICHY Jérémy LG005585 A3  CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC
68 VALENTE Franco LG004570 A3  CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC
69 DEMY Cédric LG005125 A3  RXO01 Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3  BRC Kartcross 4 14 Bayard
75 IZZ] Luca LG005990 A3  STINGER Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
76 FERRO Jonathan LG005201 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC
79 GUSTIN Renaud LG100483 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
80 LEJEUNE Kylian LG006248 A3  LIFELIVE Tn5 4 14 Jalhay MC
87 FLAMAN Jonathan LG005170 A3  CAMOTOS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC
89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3  PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC
93 STOCK Mercedes LX007111$ A3 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts
96 DEPAYE Gary LG005596 A3  PRM Kartcross 4 14 Marchin AC
97 STOCK Daniel LX100056 A3 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts
98 MONGELLUZZ| Antonio LG005584 A3  BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC
100  NUNES Frédéric HT100361 A3  SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum
206 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOQOT 106 2 5 JalhayMC
211 NECEVSKI Vlade LG005179 A4 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise
217  DENIS Tristan NA009320 A3 PEUGEOT 205 Rallye 2 5 NamurRC
227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC
237  ROUSCHOP Johnny LG006211 A4 PEUGEOQOT 106 2 5 JalhayMC
279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf2 2 6 Baudouin Visétoise
282  DETHIER Michel LG006216 A3  SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC
283  DETHIER Olivier LG006219 A3 SUZUKI Swift Sport 2 6 JalhayMC
284  LINCHAMPS Jérome LX007224 A3 PEUGEOT 106 2 6 GaumeR.C
285  ARNOULD Michael LX007291 A3 PEUGEOT 106 2 6 GaumeR.C
287  WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise
292  DARIMONT Loic LG006223 A4  OPEL Corsa A 2 6 JalhayMC
307  PIROT Jérome LG100243 A4 VW Polo Gti 2 6 ASRT
308 DAGNEAU Benjamin BT001814 A3 VW Polo Gti 2 6 Az
314  LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOQT 206 2 6 Hainaut MC
326  HAID Julien LG006734 A4 PEUGEOT 106 2 6 ASRT
327  SMEEKENS Valentin LG006789 A4  PEUGEOT 106 2 6 ASRT
336 KONRADOWSKI Sébastien LG004129 A4 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise
363 REGino LG004365 A3  WESTFIELD SEIW 2 7 EBRT
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BARTHELEMY Quentin
PANOZZO Cyril
PAEPEN Stiin

LALLEMENT Jacques Antoine

VERDIN Yannick
DARAND Johan
SCHMETZ Laurent
CHACON RUIZ Maxime
CHACON RUIZ Eduardo
CZAPLICKI Dylan
ASSENMAKER Michael
HEYNE Julien
CHATELAIN Olivier
DUMONT Kenny
DEFFET Yves
MARION Benoit
SCHODDUYN Léa
TAHIR Francois
MORBOIS Louis
LUPARDI Julien
ANTHONI Guy
NIETVELT Jonas
BETTEL Eric
BAMMENS Kris

DE VOCHT Ludo
VANDEWEYER Jurgen
SCHROOTEN Colla
THOMAS Tanguy
BLAVIER Jacques
GEEBELEN Andreas
DUBOIS Michel
LERUTH Jean
DUBOIS Olivier
CORNET Bernard
TAHIR Claude
CZAPLICKI Philippe
DE BUSSER Jef
VERSTREEPEN Rigo
GILLES Francis
HENNEQUART Nicolas
CLOSE Pascal

CLOSE Ludovic
BRASSEUR Joél
CHARLES Eric
KOLLENBERG Alain
CORNET Manon
GASPARD Sean

VAN DER VEKEN Didier
PREMONT Emile
CHATIGNEAU Pascal
GREGOIRE Albert
MANISCALCO Pina
VEGLIA Alain
LEGRAND Dominique
MALCORPS Goan
DARVILLE Luc
BALTUS Serge
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VW Golf

BMW 2002
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PEUGEOQT 206
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VW Golf
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VW 1303

MGB Gt V8
TRIUMPH Tr7 V8
BMW Compact
BMW E36

FORD Escort Cosworth
VW Golf

VW 1303 LS
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MERCEDES SLK
BMW E36

BMW E30

BMW E30
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OPEL Manta A
OPEL Manta
WESTFIELD Seven
VW Golf

VW Golf

RENAULT Mégane
PEUGEOT 205 Rallye
VW Scirocco
CITROEN Ax
AUTOBIANCHI A112 Abarth

Course de Cote de SY

I I I I I IIIIITIIIIIIWODCWWWLWWWWWWWWWLWWLWWWLWWWWWwWWwWLWwWwWwwLWwwwwwNhNhPNMNLdDPNPPDPPDNDDPDNDDDNDDND

OO0 =00~~~ ~~~~~~~

vlvivivivivivivivivivielwiwlw

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
R.T Titanic
ASRT.

ASRT

Gaume R.C
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
MC Hannutois
Baudouin Visétoise
MC Hannutois
Baudouin Visétoise
Jalhay MC
ASRT

RC Mosan
Baudouin Visétoise
Gaume R.C
Baudouin Visétoise
Bomerée MC

R.T Titanic

R.T Titanic

Gaume R.C

NRT

R.T Titanic

R.T Titanic

NRT

Bayard

Chawresse

NRT

Baudouin Visétoise
Bayard

Baudouin Visétoise
Ardennes

Gaume R.C

MC Hannutois

R.T Titanic

R.T Titanic
Baudouin Visétoise
Hainaut MC
Can-Ham
Can-Ham

ASRT

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
MC Hannutois
EB.RT

ASRT

MC Hannutois
ASRT
Chawresse
ASRT

ASRT

Bayard

Bayard

Can-Ham

Page 4 /24



s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

— T N~ e
B Course de Cote de SY
Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°50 a 21h52
Temps de I' Essai N° 1 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 61 concurrents classés
1 645 |DE BUSSER Jef AN4378  BMW Compact 3 | 13 |R.T Titanic 01:2410 | 94 kmth
2 39 [LALLEMENT Jacques Antoine LG007774 RENAULT Clio 2| 7 |ASRT. 01:26,85  [00:02,75 |91 km/h
3 406 VERDIN Yannick LG006783 PEUGEOT 306 7 ASRT 01:28,00  [00:03,90 (90 km/h
4 571 |BETTELEric |LX100867 PEUGEOT 205 Maxi | | 12 |Gaume R.C 01:28,21  [00:04,11 |90 km/h
5 601 BLAVIER Jacques LG004554 VW Golf 3 12 Chawresse 01:28,64  [00:04,54 |89 km/h
6 424 SCHMETZ Laurent LG005221 FORD Escort Mk2 7 Baudouin Visétoise 01:28,98 00:04,88 |89 km/h
7 287 |WATHLET David |LG005238 HONDA Civic |:|z| Baudouin Visétoise 01:29,16  [00:0506 (89 km/h
8 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 13 Baudouin Visétoise 01:29,85  [00:05,75 (88 km/h
9 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 01:30,06 |00:05,96 |88 km/h
10 584 VANDEWEYER Jurgen AN1828  OPEL Kadett Gsi 12 R.T Titanic 01:30,61  [00:06,51 |87 km/h
11 551 [ANTHONI Guy |AN2420  HONDA Civic |:.R T Titanic 01:30,63  [00:06,53 |87 kmi
12 284  LINCHAMPS Jérome LX007224 PEUGEOT 106 2 6 GaumeRC 01:31,27  [00:07,17 |87 km/h
13 774  CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 01:31,27  [00:07,17 |87 km/h
14 494 [DEFFET Yves |LG006795 CITREON Ds3R3 |:.A SRT 01:31,94  [00:07,84 |86 kmi
15 473 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo 8 13 MC Hannutois 01:32,56  [00:0846 (86 km/h
16 307  PIROT Jérome LG100243 VW Polo Gt 2 6 ASRT 01:32,83  [00:08,73 [85km/h
17 336 KONRADOWSKI Sébastien LG004129 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 01:32,96  [00:08,86 (85 km/h
18 585 SCHROOTEN Colla L4670 CITROEN Xsara 3 12 NRT 01:33,44  [00:09,34 |85km/h
19 608 GEEBELEN Andreas L1508  PEUGEOT 206 Maxi 3 12 NRT 01:33,56  [00:09,46 |85km/h
20 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 7 Baudouin Visétoise 01:33,94  [00:09,84 |84 km/h
21 206 |HOTTOIS Patick LGO06231 PEUGEOT 106 |:.Jalhay MC 01:3445  [00:10,35 |84 kmih
22 638  CZAPLICKI Philippe LG005715 TRIUMPH Tr7 V8 3 MC Hannutois 01:3524  [00:11,14 |83 km/h
23 327  SMEEKENS Valentin LG006789 PEUGEOT 106 2 6 ASRT 01:3525  [00:11,15 |83 km/h
24 627 LERUTH Jean NA100441 HONDA Integra Type R 3 13 Bayard 01:35,30  [00:11,20 [83 km/h
25 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:3566  [00:11,56 (83 km/h
26 410  DARAND Johan LX100264 FOROD Fiesta 2 7 GaumeRC 01:3566  [00:11,56 (83 km/h
27 487  CHATELAIN Olivier LG005217 RENAULT Cliorallye 3 2 8 Baudouin Visétoise 01:3571  [00:11,61  [83km/h
28 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:3583  [00:11,73 |83 km/h
29 237  ROUSCHOP Johnny LG006211 PEUGEOT 106 2 5 JalhayMC 01:36,40  [00:12,30 |82 km/h
30 458 ASSENMAKER Michael LG100837 SUBARU Impreza 2 8 Baudouin Visétoise 01:36,41  [00:12,31 |82km/h
31 326  HAID Julien LG006734 PEUGEOT 106 2 6 ASRT 01:36,54  [00:12,44 |82km/h
32 381  PAEPEN Stjn AN8830  BMW 318Ti 2 7 RTTitanic 01:37,86  [00:13,76 |81 km/h
33 574  BAMMENS Kris LI7038  PEUGEOT 206 3 12 NRT 01:37,95  [00:13,85 |81 km/h
34 492  DUMONT Kenny LG100034 MITSUBISHI Colt 2 8 JalhayMC 01:38,28  [00:14,18 |81 km/h
35 217  DENIS Tristan NA009320 PEUGEOT 205 Rallye 2 5 NamurRC 01:38,39  [00:14,29 |80 km/h
36 282 DETHIER Michel LG006216 SUZUKI Swift Sport 2 6 JahayMC 01:3893  [00:14,83 (80 km/h
37 632 CORNET Bemard LG004505 VW 1303 3 13 Ardennes 01:39,40  [00:1530 (80 km/h
38 619 DUBOIS Miche! LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:39,49  [00:1539 (80 km/h
39 292  DARIMONT Loic LG006223 OPEL Corsa A 2 6 JahayMC 01:39,61  [00:1551 (80 km/h
40 649 VERSTREEPEN Rigo ANB856  BMW E36 3 13 RT Titanic 01:40,19  [00:16,09 |79 km/h
41 434  CHACON RUIZ Eduardo LG005222 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:40,48  [00:16,38 |79 km/h
42 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 11 Bomerée MC 01:40,86  [00:16,76 |79 km/h
43 438  CZAPLICKI Dylan LG005756 BMW 2002 2 7 MC Hannutois 01:41,47  [00:17,07 |78 km/h
44 308  DAGNEAU Benjamin BT001814 VW Polo Gt 2 6 Azr 01:41,24  [00:17,14 |78 km/h
45 283  DETHIER Olivier LG006219  SUZUKI Swift Sport 2 6 JahayMC 01:41,94  [00:17,84 |78 km/h
46 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 EstinnesAC 01:42,05  [00:17,95 |78 km/h
47 375 PANOZZO Cyril LG005225 OPEL Ascona 2 7 Baudouin Visétoise 01:42,24  [00:18,14 |77 km/h
48 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 01:42,50  [00:18,40 |77 km/h
49 363 REGino LG004365 WESTFIELD SEIW 2 7 EBRT 01:43,77  [00:19,67 |76 km/h
50 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:43,89  [00:19,79 |76 km/h
51 285 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 106 2 6 GaumeRC 01:43,95 [00:19,85 |76 km/h
52 314  LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:44,12  [00:20,02 |76 km/h
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53
54
55
56
57
58
59
60
61

525
592
580
552
636
211
508
501
512

MORBOIS Louis LG005191
THOMAS Tanguy NA100290
DE VOCHT Ludo AN5543

NIETVELT Jonas AN7901

TAHIR Claude LX100285
NECEVSKI Vlade LG005179
SCHODDUYN Léa LG100113
MARION Benoit NA006025
TAHIR Frangois LX100910

CITROEN Ax Gt
VW Golf
PEUGEOT 206
HONDA Civic
MGB Gt V8
ROVER 114
CITROEN Ax
CITROEN 2Cv
PEUGEQT 205

| Baudouin Visétoise

12 Bayard

12 R.T Titanic

11 R.T Titanic

13 Gaume R.C

5 Baudouin Visétoise

|:E| Baudouin Visétoise
3 9 RC Mosan
3 10 GaumeR.C

w W W W

01:44,17
01:44,44
01:45,43
01:47,61
01:49,13
01:52,74
01:53,20
02:04,29
02:38,75

00:20,07
00:20,34
00:21,33
00:23,51
00:25,03
00:28,64
00:29,10
00:40,19
01:14,65

76 km/h
76 km/h
75 km/h
74 km/h
73 km/h
70 km/h
70 km/h
64 km/h
50 km/h

 MOTOR GLUB
HAMNMNMUTOIS
ASDL_ABOLENY

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Coéte de SY
Championnat - FWB - Provincial

Adeps

{73 EEnegaTion @ 2"-" e

Liste n°50 & 21h52

Dimanche 21 avril 2024

Temps de I' Essai N° 1 DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 34 concurrents classés

1 52 |FERRO Joseph |LG005187 PETERS Kartcross | | 14 |Baudouin Visétoise 01:19,66  |* 99 km/h
2 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kartcross 4 Baudouin Visétoise 01:20,71 00:01,05 |98 km/h
3 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:21,42 00:01,76 |97 km/h
4 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:21,60 00:01,94 |97 km/h
5 54 DELRUE Denis LG005157 G-SPEED Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:22,11 00:02,45 196 km/h
6 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC 01:22,42 00:02,76 |96 km/h
7 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:22,99 00:03,33 |95 km/h
8 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kartcross 4 14 NamurRC 01:24,28 00:04,62 |94 km/h
9 61 DENIS Andy NA008128 PETERS Kartcross 4 14 NamurRC 01:24,44 00:04,78 |94 km/h
10 80 LEJEUNE Kylian LG006248 LIFELIVE Tn5 4 14 Jalhay MC 01:25,05 00:05,39 |93 km/h
11 75  1ZZILuca LG005990 STINGER Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:25,23  [00:05,57 |93 km/h
12 58  SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:2543  [00:05,77 |93 km/h
13 67  RICHY Jérémy LG005585 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 01:26,31  [00:06,65 [92 km/h
14 87 FLAMAN Jonathan LG005170 CAMOTOS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:26,38 00:06,72 |92 km/h
15 69  DEMY Cédric LG005125 RXO01 Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:26,61  [00:06,95 [91km/h
16 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 01:26,67 00:07,01 |91 km/h
17 70 BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kartcross 4 14 Bayard 01:27,10 00:07,44 |91 km/h
18 55 WATHELET Thomas LG005580 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:27,77 00:08,11 |90 km/h
19 68 VALENTE Franco LG004570 CAMOTOS Gsxr 600 4 Marchin AC 01:28,15 00:08,49 |90 km/h
20 1 |RANDOLET Damien |LG005176 FORMULE Ford | 17 Baudouin Visétoise 01:28,79  [00:09,13 |89 km/h
21 98 MONGELLUZZI Antonio LG005584 BECKX Kartcross 14 Marchin AC 01:30,01 00:10,35 |88 km/h
2 1 |BOEMER Didier |LG005364 DALLARA F39%4 | 16 E.B.RT 01:31,96 00:12,30 |86 km/h
23 76  FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:32,00  [00:12,34 |86 km/h
24 64 REYNAERT Marc LG001216 PETERS Kartcross 14 Baudouin Visétoise 01:32,18 00:12,52 |86 km/h
25 34 [MARCHAL Jacques INA008308 SILVER CAR S2 |] Bayard 01:33,00 [00:1334 |85 kmhh
26 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kartcross 4 Baudouin Visétoise 01:38,14 00:18,48 |81 km/h
27 65 WILMET David LG005600 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:39,89 00:20,23 |79 km/h
28 100  NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:40,05 00:20,39 |79 km/h
29 29 PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 4 15 EBRT 01:41,31 00:21,65 |78 km/h
30 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:44,14  |00:24,48 |76 km/h
31 9% DEPAYE Gary LG005596 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:44,58 100:24,92 |76 km/h
32 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts 01:48,45 00:28,79 |73 km/h
33 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA Suzuki 4 15 New Racing 01:49,55 00:29,89 |72 km/h
34 93 STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts 02:18,92 00:59,26 |57 km/h
35 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC Abd
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s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

&
g e S~ 22
} Course de Cote de SY
Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°50 a 21h52
Temps de I' Essai N° 2 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 58 concurrents classés

1 651 [GILLES Francis |LG005145 FORD Escort Cosworth |3 | 13 |Baudouin Visétoise 012101 [* 98 kmh
2 774 CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303LS 3 13 Can-Ham 01:2228  [00:01,27 |96 kmih
3 585 [SCHROOTEN Colla |L4670  CITROEN Xsara [ 3 [12|nRT 01:22,88  [00:0187 |96 kmth
4 601 BLAVIER Jacques LG004554 VW Golf 3 12 Chawresse 01:2306  [00:0205 |95kmih
5 494 |DEFFET Yves |LG006795 CITREON Ds3R3 (2] 8]asRT 01:2327  [00:0226 |95 kmi
6 571 BETTELEric LX100867 PEUGEOT 205 Maxi 3 12 GaumeRC 01:2415  [00:03,14 |94 kmi
7 645 DEBUSSER Jef AN4378  BMW Compact 3 13 RT Titanic 01:2430  [00:0329 |94 kmi
8 535 [LUPARDIJulien HT002457 CITROEN Ax 3 [ 11 ]Bomeree Mc 01:2518  [00:04,17 |93 kmi
9 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:2545  [00:04,44 |93 kmih
10 396  [LALLEMENT Jacques Antoine LG007774 RENAULT Clio 2| 7|ASRT. 01:2584  [00:04,83 |92kmi
11 284  LINCHAMPS Jérome LX007224 PEUGEOT 106 2 6 GaumeRC 01:2616  [00:05,15 |92 kmi
12 336  KONRADOWSKI Sébastien LG004129 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 01:2632  [00:0531 |92kmi
13 608 GEEBELEN Andreas L1508 PEUGEOT 206 Maxi 3 12 NRT 01:2636  [00:0535 |92kmi
14 424  SCHMETZ Laurent LG005221 FORD Escort Mk2 2 7 Baudouin Visétoise 01:2640  [00:0539 |92 kmi
15 406  VERDIN Yannick LG006783 PEUGEOT 306 2 7 ASRT 01:2653  [00:0552 |92 kmi
16 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:2688  [00:05,87 |91 kmi
17 487  CHATELAIN Olivier LG005217 RENAULT Ciiorallye 3 2 8 Baudouin Visétoise 01:2692  [00:0591 |91 kmih
18 283  DETHIER Olivier LG006219 SUZUKI Swift Sport 2 6 JahayMC 01:27,22  [00:0621 |91 kmi
19 632 CORNET Bemard LGO04505 VW 1303 3 13 Ardennes 01:27,37  [00:06,36 |91 kmi
20 627 LERUTHJean NA100441 HONDA Integra Type R 3 13 Bayard 01:2740  [00:0639 |91 kmih
21 580 DE VOCHT Ludo AN5543  PEUGEOT 206 3 12 RT Titanic 01:27,53  [00:06,52 |90 kmi
22 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:27.95  [00:06,94 |90 kmi
23 551  ANTHONI Guy AN2420  HONDA Civic 3 11 RT Titanic 01:2802  [00:07,01 |90 kmih
24 307  PIROT Jérome LG100243 VW Polo Gt 2 6 ASRT 01:2859  [00:07,58 |89 kmi
25 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:2904  [00:08,03 |89 kmih
2 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303LS 3 13 Can-Ham 01:2925  [00:08.24 |89 kmih
27 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:2962  [00:0861 |88 kmi
28 584 VANDEWEYER Jurgen AN1828  OPEL Kadett Gsi 3 12 RT Titanic 01:2973  [00:0872 |88 kmih
29 206 [HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEOT 106 2 [ 5 [yalhay mc 01:2974  [00:0873 |88 kmi
30 525 |MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt 3 | 10 |Baudouin Visetoise 01:30,50  [00:09,49 |88 kmi
31 327 SMEEKENS Valentin LG006789 PEUGEOT 106 2 6 ASRT 01:30,67  [00:09,66 |87 kmi
32 574  BAMMENS Kris L7038 PEUGEOT 206 3 12 NRT 01:30,71  [00:09,70 |87 kmih
33 649 VERSTREEPEN Rigo AN6856  BMW E36 3 13 RT Titanic 01:31,58  [00:10,57 |86 kmi
34 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 GaumeRC 01:32,70  [00:11,69 |85 kmih
35 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:3271  [00:11,70 |85 kmi
36 282  DETHIER Michel LG006216 SUZUKI Swift Sport 2 6 JahayMC 01:3301  [00:12,00 |85 kmih
37 638  CZAPLICKI Phiippe LGO05715 TRIUMPH Tr7 V8 313 MC Hannutois 01:3321 (001220 |85 kmih
38 438 CZAPLICKI Dylan LGO05756 BMW 2002 27 MC Hannutois 01:33,75  |00:1274 |84 Kkmi
39 308 DAGNEAU Benjamin BT001814 VW Polo Gt 2 6 Az 01:3418  [00:13,17 |84 Kkmi
40 217  DENIS Tristan NA009320 PEUGEOT 205 Rallye 2 5 NamurRC 01:3434  [00:1333 |84 Kkmi
41 381  PAEPEN Stin AN8830  BMW 318Ti 2 7 RTTianic 01:3435  [00:1334 |84 Kkmi
42 552  NIETVELT Jonas AN7901  HONDA Civic 3 11 RT Titanic 01:3437  [00:1336 |84 Kkmi
43 326 HAID Julien LG006734 PEUGEOT 106 2 6 ASRT 01:3502  [00:14,01 |83 kmi
44 237  ROUSCHOP Johnny LG006211 PEUGEOT 106 2 5 JahayMC 01:3523  [00:14,22 |83 kmi
45 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:3540  [00:14,39 |83 kmi
46 363 REGino LG004365 WESTFIELD SEIW 2 7 EBRT 01:3591  [00:14,90 |83 kmi
47 285 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 106 2 6 GaumeRC 01:3599  [00:14,98 |83 kmi
48 292 DARIMONT Loic LG006223 OPEL Corsa A 2 6 JahayMC 01:3624  [00:1523  |82kmi
49 592  THOMAS Tanguy NA100290 VW Golf 3 12 Bayard 01:37,25  [00:16,24 |81 kmih
50 314  LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:38,06  [00:17,05 |81 kmih
51 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 EstinesAC 01:3820  [00:47,19 |81kmih
52 473 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo 8 313 MC Hannutois 01:41,33  |00:20,32 |78 kmih
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53
54
55
56
57
58
59

211
492
636
375
508
501
458

NECEVSKI Viade LG005179
DUMONT Kenny LG100034
TAHIR Claude LX100285
PANOZZO Cyril LG005225
SCHODDUYN Léa LG100113
MARION Benoit NA006025
ASSENMAKER Michael LG100837

ROVER 114
MITSUBISHI Colt
MGB Gt V8
OPEL Ascona
CITROEN Ax
CITROEN 2Cv
SUBARU Impreza

5 Baudouin Visétoise

8 Jalhay MC

13 Gaume R.C

7 Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise

9 RC Mosan

8 Baudouin Visétoise

N WlwiNd w NN

01:41,96
01:43,51
01:44,31
01:45,02
01:45,03
01:48,20
Abd

00:20,95
00:22,50
00:23,30
00:24,01
00:24,02
00:27,19

78 km/h
77 km/h
76 km/h
75 km/h
75 km/h
73 km/h

T oo chenip e Motor Club Hannutois a.s.b.l.

&
Adeps ==  Brzogm
HANNUTSIS U5 Feotsanion ‘5@3 e

Course de Cote de SY

Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°50 a 21h52

Temps de I' Essai N° 2 DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 34 concurrents classés
1 52 |FERRO Joseph |LG005187 PETERS Kartcross | | 14 |Baudouin Visétoise 01:16,88  |* 103 km/h
2 54 DELRUE Denis LG005157 G-SPEED Kartcross 4 Baudouin Visétoise 01:17,37 00:00,49 |102 km/h
3 1 RANDOLET Damien LG005176 FORMULE Ford 4 | 17 |Baudouin Visétoise 01:17,49  ]00:00,61  [102 km/h
4 N BOEMER Didier LG005364 DALLARA F394 4 |16 |[EB.RT 01:18,43  [00:01,55 |101 km/h
5 58  SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,88  ]00:02,00  [100 km/h
6 89  LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC 01:18,92  [00:02,04 |100 km/h
7 79  GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,24  00:02,36  [100 km/h
8 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,58 00:02,70  |100 km/h
9 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,58 00:02,70  |100 km/h
10 88  HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:19,60  [00:02,72  [99 km/h
11 68 VALENTE Franco LG004570 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 01:20,60 00:03,72 |98 km/h
12 75 1ZZ| Luca LG005990 STINGER Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:21,26 00:04,38 |97 km/h
13 69  DEMY Cédric LG005125 RX01 Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:21,42  [00:04,54 |97 km/h
14 98  MONGELLUZZI| Antonio LG005584 BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC 01:21,43  [00:04,55 |97 km/h
15 67  RICHY Jérémy LG005585 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 01:21,78  [00:04,90 |97 km/h
16 76  FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:21,84  |00:04,96 |97 km/h
17 80  LEJEUNE Kylian LG006248 LIFELIVE Tn5 4 14 Jalhay MC 01:22,70  |00:05,82 |96 km/h
18 61 DENIS Andy NA008128 PETERS Kartcross 4 14 NamurRC 01:23,00 00:06,12 |95 km/h
19 55 WATHELET Thomas LG005580 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:23,07 00:06,19 |95 km/h
20 78  CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 01:23,20  |00:06,32 |95 km/h
21 70  BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kartcross 4 14 Bayard 01:23,75  |00:06,87 |95 km/h
22 87 FLAMAN Jonathan LG005170 CAMOTOS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:23,84 00:06,96 |94 km/h
23 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kartcross 4 Baudouin Visétoise 01:24,21 00:07,33 |94 km/h
24 34 |MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 |] Bayard 01:24,76  |00:07,88 |93 km/h
25 100  NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 ASA Tornacum 01:25,09  |00:08,21 |93 km/h
26 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC 01:27,37 00:10,49 |91 km/h
27 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA Suzuki 4 15 New Racing 01:30,18  ]|00:13,30 |88 km/h
28 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts 01:32,66 00:15,78 |85km/h
29 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:36,88  100:20,00 |82 km/h
30 29  PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 4 15 EBRT 01:37,91 00:21,03 |81 km/h
31 96  DEPAYE Gary LG005596 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:38,40  [00:21,52 |80 km/h
32 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kartcross 4 14 NamurRC 01:40,79  [00:23,91 |79 km/h
33 65  WILMET David LG005600 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:43,46  [00:26,58 |77 km/h
34 93 STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts 01:59,80 00:42,92 |66 km/h
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T MOoTOoR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.l. Adeps J"m
i {3 FEngraTion g

Course de Cote de SY

Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°50 a 21h52

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 1% Temps Gap/1®

Ily a 61 concurrents classés

1 651 |GILLES Francis |LGOOS145 FORD Escort Cosworth | 3 | 13 |1:30,06  [1:21,01 1:21,01 *

2 774  CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303 LS 3 13 (1:31,27  |1:22,28 1:22,28  (0:01,27
3 585 |SCHROOTEN Colla |LI4670 CITROEN Xsara | 3 | 12 |1:33,44  [1:22,88 1:22,88  (0:01,87
4 601 BLAVIER Jacques LG004554 VW Golf 3 12 ]1:28,64 |1:23,06 1:23,06  [0:02,05
5 494 |DEFFET Yves |LGOOG795 CITREON Ds3R3 | 2 | 8 [1:31,94 |1:23.27 1:23,271  (0:02,26
6 645 DEBUSSER Jef AN4378 BMW Compact 3 13 [1:22410 |1:24,30 1:2410  (0:03,09
7 571 BETTEL Eric LX100867  PEUGEOT 205 Maxi 3 12 (1:2821 |1:24,15 1:2415  (0:03,14
8 535 |[LUPARDI Julien HT002457  CITROEN Ax 3 | 11 (1:40,86 |1:25,18 1:2518  [0:04,17
9 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 | 6 |1:2916 |1:25/45 1:2545  (0:04,44
10 396 |LALLEMENT Jacques Antoine LG007774  RENAULT Clio 2 | 7 |1:2685 |1:25,84 1:25,84  [0:04,83
11 284  LINCHAMPS Jérome LX007224  PEUGEOQT 106 2 6 |1:3127  |1:26,16 1:26,16  [0:05,15
12 336 KONRADOWSKI Sébastien LG004129  HONDA Civic 2 6 |1:329 |1:26,32 1:26,32  (0:05,31
13 608 GEEBELEN Andreas LI1508 PEUGEOT 206 Maxi 3 12 ]1:3356 |1:26,36 1:26,36  [0:05,35
14 424  SCHMETZ Laurent LG005221  FORD Escort Mk2 2 7 |1:2898 |1:26,40 1:26,40  [0:05,39
15 406  VERDIN Yannick LG006783  PEUGEOQT 306 2 7 |1:2800 |1:26,53 1:26,53  [0:05,52
16 629  DUBOIS Olivier LG005181  LOTUS Elise 3 1312985 |1:26,88 1:26,88  [0:05,87
17 487  CHATELAIN Olivier LG005217  RENAULT Cliorallye 3 2 8 |1:3571 |1:26,92 1:26,92  [0:05,91
18 283  DETHIER Olivier LG006219  SUZUKI Swift Sport 2 6 |1:41.94 |1:27,22 1:27,22  (0:06,21
19 632 CORNET Bernard LG004505 VW 1303 3 13 (1:3940 |1:27,37 1:27,37  (0:06,36
20 627 LERUTH Jean NA100441 HONDA Integra Type R 3 13 (1:3530 |1:27,40 1:27,40  (0:06,39
21 580 DEVOCHT Ludo AN5543 PEUGEOQT 206 3 12 (1:4543 |1:27,53 1:27,53  (0:06,52
22 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 |1:3583 |1:27,95 1:27,95  [0:06,94
23 551  ANTHONI Guy AN2420 HONDA Civic 3 11(1:30,63 |1:28,02 1:28,02  (0:07,01
24 307 PIROT Jéréme LG100243 VW Polo Gti 2 6 |1:3283 |[1:28,59 1:28,59  [0:07,58
25 619 DUBOIS Michel LG005182  LOTUS Elise 3 13 ]1:3949  |1:29,04 1:29,04  (0:08,03
26 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 LS 3 13 (114250 |1:29,25 1:29,25  (0:08,24
27 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 |1:3394  |1:29,62 1:29,62  (0:08,61
28 584 VANDEWEYER Jurgen AN1828 OPEL Kadett Gsi 3 12 (1:30,61 |1:29,73 1:29,73  [0:08,72
29 206 |HOTTOIS Patrick LG006231  PEUGEOQT 106 2 | 5 |1:3445 |1:29,74 1:29,74  (0:08,73
30 525 |MORBOIS Louis LG005191  CITROEN Ax Gt 3 | 10 |1:4417  |1:30,50 1:30,50  [0:09,49
31 327  SMEEKENS Valentin LG006789  PEUGEOQT 106 2 6 |1:3525 |1:30,67 1:30,67  [0:09,66
32 574  BAMMENS Kris LI7038 PEUGEOQT 206 3 12 (1:37,95 |1:30,71 1:30,71 0:09,70
33 649 VERSTREEPEN Rigo ANG856 BMW E36 3 13 (1:40,19 |1:31,58 1:31,58  [0:10,57
34 473  HEYNE Julien LG100452  MITSUBISHI Evo 8 3 13 [1:3256 |1:41,33 1:32,56  [0:11,55
35 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 |1:3566 |1:32,70 1:32,70  [0:11,69
36 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 |1:3566 |1:32,71 1:32,71 0:11,70
37 282  DETHIER Michel LG006216  SUZUKI Swift Sport 2 6 |1:3893 [1:33,01 1:33,01 0:12,00
38 638 CZAPLICKI Philippe LG005715  TRIUMPH Tr7 V8 3 13 [1:3524 |1:33,21 1:33,21 0:12,20
39 438  CZAPLICKI Dylan LG005756  BMW 2002 2 7 #4117 |1:33,75 1:33,76  [0:12,74
40 308 DAGNEAU Benjamin BT001814 VW Polo Gti 2 6 |14124 |1:3418 1:3418  [0:13,17
41 217  DENIS Tristan NA009320 PEUGEOT 205 Rallye 2 5 |1:3839 |[1:34,34 1:34,34  [0:13,33
42 381 PAEPEN Stijn AN8830 BMW 318Ti 2 7 |1:3786 [1:34,35 1:34,35  [0:13,34
43 552 NIETVELT Jonas AN7901 HONDA Civic 3 11 (14761 |1:34,37 1:34,37  [0:13,36
44 326  HAID Julien LG006734  PEUGEOQT 106 2 6 |1:3654 |[1:35,02 1:3502  [0:14,01
45 237  ROUSCHOP Johnny LG006211  PEUGEOT 106 2 5 |1:3640 |[1:3523 1:3523  [0:14,22
46 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 |14389 |[1:3540 1:3540  [0:14,39
47 363 REGino LG004365 WESTFIELD SEIW 2 7 14377 |1:3591 1:35,91 0:14,90
48 285 ARNOULD Michael LX007291  PEUGEOQT 106 2 6 |1:4395 |[1:3599 1:3599  [0:14,98
49 292 DARIMONT Loic LG006223  OPEL Corsa A 2 6 |1:3961 |[1:36,24 1:36,24  [0:15,23
50 458 ASSENMAKER Michael LG100837  SUBARU Impreza 2 8 |1:3641 |[Abd 1:36,41 0:15,40
51 592 THOMAS Tanguy NA100290 VW Golf 3 1214444 |1:37,25 1:37,25  [0:16,24
52 314  LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 |1:4412 |1:38,06 1:38,06  [0:17,05
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53 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 114205 |1:38,20 1:38,20 0:17,19
54 492 DUMONT Kenny LG100034 MITSUBISHI Colt 2 8 |1:38,28 [1:43,51 1:38,28 0:17,27
55 434 CHACON RUIZ Eduardo LG005222 VW Golf 2 7 |1:40,48 1:40,48 0:19,47
56 211  NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 |1:52,74 |1:41,96 1:41,96 0:20,95
57 375 PANOZZO Cyril LG005225 OPEL Ascona 2 7 |14224 |1:45,02 1:42,24 0:21,23
58 636 TAHIR Claude LX100285 MGB GtV8 3 13 [1:49,13 |1:44,31 1:44,31 0:23,30
59 508 |SCHODDUYN Léa LG100113  CITROEN Ax | 3 | 9 |1:53,20 |1:45,03 1:45,03 0:24,02
60 501 MARION Benoit NA006025 CITROEN 2Cv 3 9 (2:04,29 1:48,20 1:48,20 0:27,19
61 512  TAHIR Frangois LX100910 PEUGEOT 205 3 10 |2:38,75 2:38,75 1:17,74
s MOTOR CLURB i
"A";T.:'i'm-[u?m Motor Club Hannutois a.s.b.l. “ :::E.:mlm &f_

Dimanche 21 avril 2024

Course de Cote de SY

Championnat - FWB - Provincial

Liste n°50 & 21h52

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 1% Temps Gap/1®
Il'y a 35 concurrents classés |

1 52 |FERRO Joseph |LGOOS187 PETERS Kartcross | 4 I 14 11:19,66  [1:16,88 1:16,88 *

2 54 DELRUE Denis LG005157  G-SPEED Kartcross 4 14 11:22,11 1:17,37 1:17,37 0:00,49
3 1 RANDOLET Damien LG005176 ~ FORMULE Ford 4 | 17 |1:28,79  |1:17,49 1:17,49 0:00,61
4 N BOEMER Didier LG005364 DALLARA F39%4 4 | 16 |1:31,96  [1:18,43 1:18,43 0:01,55
5 58  SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kartcross 4 14 |1:2543  |1:18,88 1:18,88 0:02,00
6 89 LAUNOIS Mathias LG005583  PANTHERA Kartcross 4 14 |1:2242  [1:18,92 1:18,92 0:02,04
719 GUSTIN Renaud LG100483  PETERS Kartcross 4 14 11:20,71 1:19,24 1:19,24 0:02,36
8 66 MILONE Anthony LG005166  DINOKART Kartcross 4 14 |11:2142  [1:19,58 1:19,58 0:02,70
9 60 MATAGNE Benoit LG005169  BRC Kartcross 4 14 |1:3814  [1:19,58 1:19,58 0:02,70
10 88 HONNAY Jonathan LG005610  VIT-S Kartcross 4 14 |1:21,60 [1:19,60 1:19,60 0:02,72
11 68  VALENTE Franco LG004570  CAMOTOS Gsxr 600 4 14 |1:28/15  |[1:20,60 1:20,60 0:03,72
12 75 1ZZ| Luca LG005990  STINGER Kartcross 4 14 |1:2523 |1:21,26 1:21,26 0:04,38
13 69 DEMY Cédric LG005125 RX01 Kartcross 4 14 |1:26,61 1:21,42 1:21,42 0:04,54
14 98 MONGELLUZZI Antonio LG005584  BECKX Kartcross 4 14 11:30,01 1:21,43 1:21,43 0:04,55
15 67 RICHY Jérémy LG005585 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 11:26,31 1:21,78 1:21,78 0:04,90
16 76 FERRO Jonathan LG005201  PETERS Kartcross 4 14 |1:32,00 |1:21,84 1:21,84 0:04,96
17 80 LEJEUNE Kylian LG006248  LIFELIVE Tnb 4 14 |1:2505 |[1:22,70 1:22,70 0:05,82
18 62 DEMY Dimitri LG005162  PETERS Kartcross 4 14 11:2299 [1:24,21 1:22,99 0:06,11
19 61 DENIS Andy NA008128  PETERS Kartcross 4 14 |1:2444  11:23,00 1:23,00 0:06,12
20 55  WATHELET Thomas LG005580 PRM Kartcross 4 14 |11:2777  [1:23,07 1:23,07 0:06,19
21 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 |1:26,67 |[1:23,20 1:23,20 0:06,32
22 70 BERTHOLET Quentin NA009868  BRC Kartcross 4 14 11:2710 |[1:23,75 1:23,75 0:06,87
23 87 FLAMAN Jonathan LG005170  CAMOTOS Kartcross 4 14 |1:2638 |[1:23,84 1:23,84 0:06,96
24 5 COLLARD Florian NA008894  PANTHERA Kartcross 4 14 |1:2428 [1:40,79 1:24,28 0:07,40
25 34 |MARCHAL Jacques NA008308  SILVER CAR S2 | 4 I 15 [1:33,00 |[1:24,76 1:24,76 0:07,88
26 100  NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 |1:40,05 |1:25,09 1:25,09 0:08,21
27 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623  BECKX Kartcross 4 14 |Abd 1:27,37 1:27,37 0:10,49
28 26  WATTEYNE Claude NA100181  DALLARA Suzuki 4 15 |1:49,55 |1:30,18 1:30,18 0:13,30
29 64 REYNAERT Marc LG001216  PETERS Kartcross 4 14 11:32,18 1:32,18 0:15,30
30 97  STOCK Daniel LX100056  BARRACUDA Kartcross 4 14 |1:4845 |1:32,66 1:32,66 0:15,78
31 25  DELHOUNE Arnaud LG005237  GDS Spyder 4 15 |1:4414  |1:36,88 1:36,88 0:20,00
32 29 PIRLET Didier LG004381  SPEADS Rs08 4 15 |1:41,31 1:37,91 1:37,91 0:21,03
33 96  DEPAYE Gary LG005596  PRM Kartcross 4 14 |1:4458 |1:38,40 1:38,40 0:21,52
34 65  WILMET David LG005600 PRM Kartcross 4 14 |1:39,89 [1:43,46 1:39,89 0:23,01
35 93  STOCK Mercedes LX007111  BARRACUDA Kartcross 4 14121892  |1:59,80 1:59,80 0:42,92
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 MOTOR GLUB
HAMNMNMUTOIS
ASDL_ABOLENY

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Coéte de SY
Championnat - FWB - Provincial

Adeps

{73 EEnegaTion @ &c-

Liste n°50 & 21h52

Dimanche 21 avril 2024

Temps de la Montée N° 1 DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 59 concurrents classés
1 629 [DUBOIS Olivier |LG005181 LOTUS Elise |3 | 13 |Baudouin Visétoise or17,21 [ 103 kmih
2 774 CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 01:19,20  00:02,08 |10 km/h
3 645 DEBUSSER Jef AN4378  BMW Compact 3 13 R.T Titanic 01:19,41  00:0220 |10 km/h
4 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 13 Baudouin Visétoise 01:19,54  00:02,33  |100 km/h
5 585 |SCHROOTEN Colla LI4670  CITROEN Xsara | 12 |NRT 01:20,12  [00:0291 (99 km/h
6 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 LS 3 Can-Ham 01:20,20  [00:0299 (99 km/h
7 571 BETTEL Eric LX100867 PEUGEQT 205 Maxi 3 12 Gaume R.C 01:20,29  [00:03,08 (99 km/h
8 487 [CHATELAIN Olivier LG005217 RENAULT Cliorallye 3 2 | 8 |Baudouin Visétoise 01:20,88  [00:0367 (98 km/h
9 406 |VERDIN Yannick LG006783 PEUGEQT 306 2| 7 |ASRT 01:221,75  |00:0454 (97 kmih
10 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 | 11 |Bomerée MC 01:2247  |00:0526 (96 km/h
11 396  LALLEMENT Jacques Antoine LG007774 RENAULT Clio 2 7 ASRT. 01:2250  [00:0529 (96 km/h
12 601  BLAVIER Jacques LG004554 VW Golf 3 12 Chawresse 01:2275  |00:0554 (96 km/h
13 580 DEVOCHT Ludo AN5543  PEUGEOT 206 3 12 R.T Titanic 01:2315  |00:0594 (95 km/h
14 608 GEEBELEN Andreas L1508  PEUGEQT 206 Maxi 2 NRT 01:2347  |00:0626 (95 km/h
15 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic |:EBaudoumV|set0|se 01:23,69  [00:0648 |95 kmih
16 283 DETHIER Olivier LG006219  SUZUKI Swift Sport 6 Jalhay MC 01:2374  |00:0653 (95 km/h
17 627 LERUTH Jean NA100441 HONDA Integra Type R 3 13 Bayard 01:23,75  [00:06,54 [95 km/h
18 424 SCHMETZ Laurent LG005221 FORD Escort Mk2 2 7 Baudouin Visétoise 01:2422  |00:07.01 (94 kmih
19 632 CORNET Bemard LG004505 VW 1303 3 13 Ardennes 01:2440  |00:0719 (94 km/h
20 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:2458  |00:07,37 (94 kmih
21 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:24,69  |00:0748 (94 km/h
22 473  HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo 8 3 13 MC Hannutois 01:2481  |00:07.60 (93 km/h
23 649 VERSTREEPEN Rigo ANGB56  BMW E36 3 13 RT Titanic 01:2524  |00:0803 (93 km/h
24 584 VANDEWEYER Jurgen AN1828  OPEL Kadett Gsi 3 12 RT Titanic 01:2567 |00:0846 (92 km/h
25 551 ANTHONIGuy AN2420  HONDA Civic 3 11 RT Titanic 01:26,69  |00:0948 (91 km/h
2 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 Hainaut MC 01:2677  |00:0956 (91 km/h
27 307 PIROT Jérome LG100243 VW Polo Gt 2 6 ASRT 01:2682  |00:0961 (91 km/h
28 206 |[HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEQT 106 [ 2[5 |sahaymc 01:2696  |00:09.75 (91 km/h
29 217  DENIS Tristan NA009320 PEUGEQT 205 Rallye 2 5 NamurRC 01:27,00  |00:09.79 (91 km/h
30 284  LINCHAMPS Jérome LX007224 PEUGEQT 106 2 6 GaumeRC 01:27,16  |00:09.95 (91 km/h
31 574  BAMMENS Kris LI7038  PEUGEOT 206 3 12 NRT 01:27,37  |00:10,16 (91 km/h
32 438  CZAPLICKI Dylan LGO05756 BMW 2002 2 7 MC Hannutois 01:27.47  |00:1026 (91 kmih
33 638  CZAPLICKI Philippe LGO05715 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 01:2844  |00:11,23  [90 km/h
34 410  DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 Gaume R.C 01:28,66  |00:1145 (89 km/h
35 525 |MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt | |10 | Baudouin Visétoise 01:2877  |00:1156 (89 km/h
36 492  DUMONT Kenny LG100034 MITSUBISHI Colt 8 Jalhay MC 01:2878  |00:1157 (89 km/h
37 282  DETHIER Michel LG006216  SUZUKI Swift Sport 2 6 JahayMC 01:29.45  |00:1224 (89 km/h
38 327 SMEEKENS Valentin LG006789 PEUGEQT 106 2 6 ASRT 01:29,96  |00:12,75 (88 km/h
39 237  ROUSCHOP Johnny LG006211 PEUGEQT 106 2 5 JahayMC 01:30,38  |00:13,17 (88 km/h
40 381 PAEPEN Stijn ANSB30  BMW 318Ti 2 7 RTTitanic 01:30,46  |00:1325 (88 km/h
4 363 REGino LG004365 WESTFIELD SEIW 2 7 EBRT 01:30,80  |00:1359 (87 km/h
42 592 THOMAS Tanguy NA100290 VW Golf 3 12 Bayard 01:31,49  |00:1428 (87 kmih
43 326  HAID Julien LGO06734 PEUGEQT 106 2 6 ASRT 01:31,87  |00:14,66 (86 km/h
44 552 NIETVELT Jonas AN7901  HONDA Civic 3 11 RT Titanic 01:31,90  |00:14,69 (86 km/h
45 458 ASSENMAKER Michael LG100837 SUBARU Impreza 2 8 Baudouin Visétoise 01:32,65 |00:1544 (85 km/h
46 292 DARIMONT Loic LG006223 OPEL Corsa A 2 6 JahayMC 01:3270  |00:1549 (85 km/h
47 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:33,29  |00:16.08 (85 km/h
48 308 DAGNEAU Benjamin BT001814 VW Polo Gt 2 6 Awr 01:34,37  |00:17,16 (84 km/h
49 285 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEQT 106 2 6 GaumeRC 01:3540  |00:18,19 (83 km/h
50 434 CHACON RUIZ Eduardo LG005222 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:3550  [00:1829 (83 km/h
51 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:3620  [00:19.08  [82km/h
52 211  NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:37,01  [00:19.80  [82km/h
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53
54
55
56
57
58
59
60
61

375
314
636
508
279
494
501
336
512

PANOZZO Cyril
LORGE Vincent
TAHIR Claude

SCHODDUYN Léa

CHACON RUIZ Anthony
DEFFET Yves

MARION Benoit
KONRADOWSKI Sébastien
TAHIR Frangois

LG005225
HT002580
LX100285
LG100113
LG005052
LG006795
NA006025
LG004129
LX100910

OPEL Ascona
PEUGEOT 206
MGB Gt V8
CITROEN Ax
VW Golf 2
CITREON Ds3R3
CITROEN 2Cv
HONDA Civic
PEUGEOT 205

2 7 Baudouin Visétoise
2 6 Hainaut MC
13 Gaume R.C

|:E| Baudouin Visétoise
2 6 Baudouin Visétoise
2 8 ASRT
3 9 RCMosan
2 6 Baudouin Visétoise
3 10 GaumeR.C

01:38,17
01:38,85
01:39,89
01:43,07
01:50,32
01:54,16
02:17,82
Abd

Abd

00:20,96
00:21,64
00:22,68
00:25,86
00:33,11
00:36,95
01:00,61

81 km/h
80 km/h
79 km/h
77 km/h
72 km/h
69 km/h
57 km/h

 MOTOR GLUB
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Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Coéte de SY
Championnat - FWB - Provincial

Adeps

{73 EEnegaTion @ 2"-" e

Liste n°50 & 21h52

Dimanche 21 avril 2024

Temps de la Montée N° 1 DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 31 concurrents classés

(| BOEMER Didier LG005364 DALLARA F394 4 |16 |[EB.RT 01:13,73  |* 107 km/h
2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 | 14 |Baudouin Visétoise 01:14,58 00:00,85 |106 km/h
3 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,12 00:01,39 |105km/h
4 89  LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC 01:1596  [00:02,23  [104 km/h
5 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kartcross 4 14 NamurRC 01:16,14  [00:02,41  [104 km/h
6 79  GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,27  [00:02,54 |104 km/h
7 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kartcross 4 Baudouin Visétoise 01:16,37 00:02,64 |104 km/h
8 34 |MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 |] Bayard 01:16,76  [00:03,03 103 kmih
9 88  HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 Marchin AC 01:17,47  [00:03,44  [103 km/h
10 61 DENIS Andy NA008128 PETERS Kartcross 4 14 NamurRC 01:17,36  |00:03,63 [102 km/h
11 69  DEMY Cédric LG005125 RX01 Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,76  |00:04,03  [102 km/h
12 58  SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,93  100:04,20 |102 km/h
13 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,00 00:04,27  |102 km/h
14 75  1ZZlLuca LG005990 STINGER Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,21 00:04,48 |101 km/h
15 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 01:18,63 00:04,90 [101 km/h
16 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC 01:19,10  [00:05,37  |100 km/h
17 67  RICHY Jérémy LG005585 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 01:19,26  |00:05,53  [100 km/h
18 70  BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kartcross 4 14 Bayard 01:19,39  ]00:05,66  [100 km/h
19 98  MONGELLUZZI| Antonio LG005584 BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC 01:19,47  [00:05,74  [100 km/h
20 68  VALENTE Franco LG004570 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 01:20,35 |00:06,62 |99 km/h
21 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:20,76 00:07,03 |98 km/h
22 87 FLAMAN Jonathan LG005170 CAMOTOS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:20,87 00:07,14 |98 km/h
23 29  PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 4 15 EBRT 01:22,40  [00:08,67 |96 km/h
24 100  NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:23,01 00:09,28 |95 km/h
25 55 WATHELET Thomas LG005580 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:23,72 00:09,99 |95 km/h
26 65  WILMET David LG005600 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:24,60  [00:10,87 |94 km/h
27 64 REYNAERT Marc LG001216 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:25,27 00:11,54 |93 km/h
28 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:25,68  |00:11,95 |92 km/h
29 97  STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts 01:31,42  [00:17,69 |87 km/h
30 26  WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA Suzuki 4 15 New Racing 01:31,75  [00:18,02 |86 km/h
31 93 STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kartcross 4 Foréts 01:32,26 00:18,53 |86 km/h
32 1 RANDOLET Damien LG005176 FORMULE Ford | 17 Baudouin Visétoise Abd

33 54 DELRUE Denis LG005157 G-SPEED Kartcross 14 Baudouin Visétoise Abd

34 80  LEJEUNE Kylian LG006248 LIFELIVE Tn5 4 14 Jalhay MC Abd
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 MOTOR GLUB
HAMNMNMUTOIS
ASDL_ABOLENY

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Coéte de SY
Championnat - FWB - Provincial

Adeps

{73 EEnegaTion @ &c-

Liste n°50 & 21h52

Dimanche 21 avril 2024

Temps de la Montée N° 2 DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 56 concurrents classés
1 571 [BETTELEric LX100867 PEUGEOT 205 Maxi 3 [ 12]caume RC 014751 [* 102 kmih
2 651 |GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:17,61 00:00,10  |102 km/h
3 774 CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303LS 3 13 Can-Ham 01:47,75  [00:00,24  |102 kmih
4 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 13 Baudouin Visétoise 01:17,85  [00:00,34 102 kmi
5 535 [LUPARDIJulien |HT002457 CITROEN Ax |:.Bomeree MC 01:1819  [00:00,68 101 kmih
6 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303LS 3 13 Can-Ham 01:19,38  [00:01,87 100 kmih
7 494 [DEFFET Yves |LG006795 CITREON Ds3R3 2] 8]asRT 01:19.48  [00:01,97 100 kmth
8 645 DEBUSSER Jef AN4378  BMW Compact 3 13 RT Titanic 01:2000  [00:0249 |99 kmi
9 585 SCHROOTEN Colla L4670 CITROEN Xsara 3 12 NRT 01:2064  [00:03,13 |98 kmi
10 487  CHATELAIN Olivier LG005217 RENAULT Ciiorallye 3 2 8 Baudouin Visétoise 01:21,16  [00:03,65 |98 kmih
11 473 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo 8 313 MC Hannutois 01:21,24  [00:0373 |97 kmi
12 601 BLAVIER Jacques LG004554 VW Golf 3 12 Chawresse 01:21,27  [00:0376 |97 kmih
13 406 [VERDIN Yannick LG006783 PEUGEOT 306 [2[7]asRT 01:21,39  [00:03,88 |97 kmi
14 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:2203  [00:0452 |97 kmih
15 396  LALLEMENT Jacques Antoine LG007774 RENAULT Clio 2 7 ASRT. 01:2246  [00:04,95 |96 kmi
16 580 DEVOCHT Ludo AN5543  PEUGEOT 206 12 RT Titanic 01:2275  [00:0524 |96 kmih
17 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic |:EBaudoumV|set0|se 01:2353  [00:06,02 |95 kmih
18 283  DETHIER Olivier LG006219 SUZUKI Swift Sport 6 Jalhay MC 01:2437  [00:06,86 |94 kmi
19 584 VANDEWEYER Jurgen AN1828  OPEL Kadett Gsi 3 12 RT Titanic 01:2439  [00:06,88 |94 kmi
20 608 GEEBELEN Andreas L1508 PEUGEOT 206 Maxi 3 12 NRT 01:2461  [00:07,10 |94 kmi
21 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 PEUGEOT 106 2 6 GaumeRC 01:2493  [00:07,42 |93 kmi
22 649 VERSTREEPEN Rigo AN6856  BMW E36 3 13 RT Titanic 01:2499  [00:07,48 |93 kmi
23 627 LERUTHJean NA100441 HONDA Integra Type R 3 13 Bayard 01:2515  [00:07,64 |93 kmi
24 424  SCHMETZ Laurent LG005221 FORD Escort Mk2 2 7 Baudouin Visétoise 01:25,25 00:07,74 |93 km/h
25 632 CORNET Bemard LGO04505 VW 1303 3 13 Ardennes 01:2543  [00:07,92 |93 kmi
26 574 BAMMENS Kris L7038 PEUGEOT 206 2 NRT 01:2599  [00:0848 |92 kmi
27 217 [DENIS Tristan NA009320 PEUGEOT 205 Rallye |:-Namur RC 01:2650  [00:08,99 |92 kmi
28 438 CZAPLICKI Dylan LGO05756 BMW 2002 7 MC Hannutois 01:2675  [00:09,24 |91 kmih
29 638  CZAPLICKI Phiippe LGO05715 TRIUMPH Tr7 V8 313 MC Hannutois 01:27,28  [00:09,77 |91 kmih
30 307 PIROT Jérome LG100243 VW Polo Gt 2 6 ASRT 01:27,34  [00:09,83 |91 kmi
31 206 HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEOT 106 2 5 JalhayMC 01:27,36  [00:09,85 |91 kmi
32 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:2747  [00:09,96 |91 kmi
33 282  DETHIER Michel LG006216 SUZUKI Swift Sport 2 6 Jalhay MC 01:2810  [00:10,59 |90 kmih
34 525 |[MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt | [ 10 |Baudouin Visétoise 01:2811  [00:10,60 |90 kmih
35 492  DUMONT Kenny LG100034 MITSUBISHI Colt 8 Jalhay MC 01:2829  [00:10,78 |90 kmi
36 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 GaumeRC 01:2918  [00:11,67 |89 kmih
37 458 ASSENMAKER Michael LG100837 SUBARU Impreza 2 8 Baudouin Visétoise 01:29,24 00:11,73 |89 km/h
38 381  PAEPEN Sin AN8830  BMW 318Ti 2 7 RTTianic 01:2969  [00:12,18 |88 kmi
39 363 REGino LG004365 WESTFIELD SEIW 2 7 EBRT 01:2979  [00:12.28 |88 kmih
40 592  THOMAS Tanguy NA100290 VW Golf 3 12 Bayard 01:2990 (001239 88 kmi
41 327 SMEEKENS Valentin LG006789 PEUGEOT 106 2 6 ASRT 01:30,02  [00:1251 |88 kmi
42 326 HAID Julien LG006734 PEUGEOT 106 2 6 ASRT 01:30,11  [00:1260 |88 kmi
43 237 ROUSCHOP Johnny LG006211 PEUGEOT 106 2 5 JahayMC 01:3046 (001295 |88 kmi
44 285 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 106 2 6 GaumeRC 01:31,26  [00:1375 |87 kmih
45 308 DAGNEAU Benjamin BT001814 VW Polo Gt 2 6 Azr 01:31,63  [00:14,12 |86 kmi
46 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:31,64  [00:14,13 |86 kmi
47 292 DARIMONT Loic LG006223 OPEL Corsa A 2 6 JahayMC 01:3233  [00:14,82 |86 kmi
48 434  CHACON RUIZ Eduardo LG005222 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:33,71  [00:16,20 |85 kmih
49 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:3415  |00:16,64 |84 kmih
50 636 TAHIR Claude LX100285 MGB Gt V8 3 13 GaumeRC 01:3637  [00:18,86 |82kmi
51 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 EstinesAC 01:3642  [00:18,91 |82kmih
52 375 PANOZZO Cyi LG005225 OPEL Ascona 2 7 Baudouin Visétoise 01:36,5  |00:19,05 |82 kmi
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53
54
55
56

211
508
501
371

NECEVSKI Vlade

SCHODDUYN Léa

MARION Benoit
BARTHELEMY Quentin

LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise
LG100113 CITROEN Ax | 3| 9 |Baudouin Visétoise
NA006025 CITROEN 2Cv 3 9 RC Mosan

LG005165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise

01:37,43
01:44,27
01:44,72
01:52,62

00:19,92
00:26,76
00:27,21
00:35,11

81 km/h
76 km/h
76 km/h
70 km/h

s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

&
— e i~ B
- Course de Céte de SY
Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°50 a 21h52
Temps de la Montée N° 2 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 29 concurrents classés
1 52 [FERRO Joseph |LG005187 PETERS Kartcross | 4 | 14 |Baudouin Visétoise 01:1392  [* 107 kmih
2 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC 01:14,54 00:00,62  |106 km/h
3 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:14,72 00:00,80 |106 km/h
4 79  GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,12  |00:01,20  |105 km/h
5 34 |MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 | 4 [ 15|Bayard 01:1533  [00:01.41 105 kmih
6 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,56 00:01,64  |105 km/h
7 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kartcross 4 14 NamurRC 01:15,76 00:01,84  |105 km/h
8 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,43 00:02,51 104 km/h
9 61 DENIS Andy NA008128 PETERS Kartcross 4 14 Namur RC 01:16,60 00:02,68 |103 km/h
10 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:16,76 00:02,84 1103 km/h
11 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,24 00:03,32 |103 km/h
12 69 DEMY Cédric LG005125 RX01 Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,27 00:03,35 |102 km/h
13 75 1ZZ] Luca LG005990 STINGER Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,38 00:03,46  |102 km/h
14 67 RICHY Jérémy LG005585 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 01:17,50 00:03,58  [102 km/h
15 68 VALENTE Franco LG004570 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 01:18,10 00:04,18  |101 km/h
16 98 MONGELLUZZI Antonio LG005584 BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC 01:19,04 00:05,12  |100 km/h
17 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC 01:19,09 00:05,17  |100 km/h
18 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 01:19,35 00:05,43  |100 km/h
19 55 WATHELET Thomas LG005580 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:20,08 00:06,16 |99 km/h
20 87 FLAMAN Jonathan LG005170 CAMOTOS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:20,14 00:06,22 |99 km/h
21 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:20,49 00:06,57 |98 km/h
22 25 DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:21,20 00:07,28 |98 km/h
23 29 PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 4 15 EBRT 01:21,71 00:07,79 |97 km/h
24 70 BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kartcross 4 14 Bayard 01:22,48 00:08,56 |96 km/h
25 65 WILMET David LG005600 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:24,24 00:10,32 |94 km/h
26 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA Suzuki 4 15 New Racing 01:29,48 00:15,56 |89 km/h
27 93 STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts 01:30,05 00:16,13 |88 km/h
28 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts 01:31,03 00:17,11 87 km/h
29 100  NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:56,78 00:42,86 |68 km/h
30 1 RANDOLET Damien LG005176 FORMULE Ford 4 | 17 |Baudouin Visétoise Abd
1 N BOEMER Didier LG005364 DALLARA F394 4 116 |[EB.RT Abd
32 o4 REYNAERT Marc LG001216 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise Abd
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s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

&
T 0 EEokRATo ﬁ‘c-
B Course de Cote de SY
Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°50 a 21h52
Temps de la Montée N° 3 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 54 concurrents classés

1 651 |GILLES Francis |LG005145 FORD Escort Cosworth Baudouin Visétoise 01:1621  |* 104 kmh
2 629 DUBOIS Olivier LGO05181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:17,05  [00:00,84 |103 km/h
3 774 CLOSE Ludovic LGO06264 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 01:17,89  [00:01,68 |102 km/h
4 535 [LUPARDIJulien |HT002457 CITROEN Ax | 3 | 11 |Bomerée MC 01:1859  [00:02,38 [101 kmih
5 645 DEBUSSER Jef AN4378  BMW Compact 3 13 R.T Titanic 01:19,12  [00:02,91 |10 km/h
6 487 |CHATELAIN Olivier |LG005217 RENAULT Cliorallye 3 | 2 | 8 |Baudouin Visétoise 01:19,85  [00:03,64 |99 kmh
7 494 DEFFET Yves LGO06795 CITREON Ds3R3 2 8 ASRT 01:20,07  [00:03,86 |99 km/h
8 601 |BLAVIER Jacques |LG004554 VW Golf | 3 [ 12]chawresse 01:20,89  [00:04,68 |98 km/h
9 585 SCHROOTEN Colla LI4670  CITROEN Xsara 3 12 NRT 01:21,53  [00:0532 |97 km/h
10 396 |LALLEMENT Jacques Antoine |LG007774 RENAULT Clio | 2| 7 |ASRT. 01:22,50  [00:06,20 |96 km/h
11 406  VERDIN Yannick LGO06783 PEUGEOT 306 2 7 ASRT 01:2346  [00:07,25 |95 km/h
12 473 HEYNE Julien LG100452 MITSUBISHI Evo 8 3 13 MC Hannutois 01:24,66  [00:0845 |94 km/h
13 284 |LINCHAMPS Jérome |LX007224 PEUGEOT 106 ' 2| 6 |GaumeRC 01:24,77  [00:08,56 |93 kmh
14 283  DETHIER Olvier LGO06219  SUZUKI Swift Sport 2 6 JahayMC 01:2520  [00:08,99 93 km/h
15 608 GEEBELEN Andreas LI1508  PEUGEOT 206 Maxi 3 12 NRT 01:2531  [00:09,10 |93 km/h
16 674 CLOSE Pascal LGO04272 VW 1303LS 3 13 Can-Ham 01:2539  [00:09,18 |93 km/h
17 627 LERUTH Jean NA100441 HONDA Integra Type R 3 13 Bayard 01:2542  [00:09,21 |93 km/h
18 580 DE VOCHT Ludo ANS543  PEUGEOT 206 3 12 R.T Titanic 01:2572  [00:09,51 |92 kmih
19 632 CORNET Bemard LGO04505 VW 1303 3 13 Ardennes 01:26,50  [00:10,20 |92 km/h
20 649 VERSTREEPEN Rigo AN6856  BMW E36 3 13 R.T Titanic 01:2698  [00:10,77 |91 km/h
21 492  DUMONT Kenny LG100034 MITSUBISHI Colt 2 8 JahayMC 01:27,43  [00:11,22 |91 kmih
22 371 BARTHELEMY Quentin LGO05165 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 01:27,68  [00:11,47 |90 km/h
23 619  DUBOIS Michel LGO05182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:27,92  [00:11,71 |90 km/h
24 206 [HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEOT 106 [ 2[5 |sahaymc 01:2839  [00:1218 |90 kmih
25 307 PIROT Jérome LG100243 VW Polo Gti 2 6 ASRT 01:2879  [00:12,58 89 kmih
2 584 VANDEWEYER Jurgen AN1828  OPEL Kadett Gsi 3 12 R.T Titanic 01:29,12  [00:12,91 [89kmih
27 592 THOMAS Tanguy NA100290 VW Golf 3 12 Bayard 01:30,28  [00:14,07 |88 km/h
28 282 DETHIER Michel LGO06216  SUZUKI Swit Sport 2 6 JahayMC 01:30,49  [00:14,28 |88 km/h
29 327  SMEEKENS Valentin LGO06789 PEUGEOT 106 2 6 ASRT 01:30,62  [00:14,41 |87 kmih
30 410 DARAND Johan LX100264 FORD Fiesta 2 7 GaumeRC 01:30,81  [00:14,60 |87 km/h
31 438  CZAPLICKI Dylan LGO05756 BMW 2002 2 7 MC Hannutois 01:31,04  [00:14,83 |87 kmih
32 574 BAMMENS Kris LI7038  PEUGEOT 206 3 12 NRT 01:31,15  [00:14,94 |87 km/h
33 308 DAGNEAU Benjamin BT001814 VW Polo Gti 2 6 Awr 01:31,58  [00:15,37 |86 km/h
34 217  DENIS Tristan NA009320 PEUGEOT 205 Rallye 2 5 NamurRC 01:31,79  [00:15,58 |86 km/h
35 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:31,99  [00:15,78 |86 kmih
36 638 CZAPLICKI Philippe LGO05715 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 01:32,59  [00:16,38 |86 km/h
37 458  ASSENMAKER Michael LG100837 SUBARU Impreza 2 8 Baudouin Visétoise 01:33,34  [00:17,13 [85kmih
38 381 PAEPEN Stijn AN8S30  BMW 318Ti 2 7 RTTitanic 01:33,59  [00:17,38 [85kmih
39 434 CHACON RUIZ Eduardo LG005222 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:33,87  [00:17,66 |84 km/h
40 433  CHACON RUIZ Maxime LG005223 VW Golf 2 7 Baudouin Visétoise 01:34,03  [00:17,82 |84 kmih
41 292  DARIMONT Loic LGO06223 OPEL Corsa A 2 6 JalhayMC 01:34,44  [00:18,23 |84 km/h
42 32 HAID Julien LGO06734 PEUGEOT 106 2 6 ASRT 01:34,82  [00:18,61 |84 kmih
43 285 ARNOULD Michael LX007291 PEUGEOT 106 2 6 GaumeRC 01:3499  [00:18,78 |83 km/h
44 375 PANOZZO Cyril LG005225 OPEL Ascona 2 7 Baudouin Visétoise 01:36,88  100:20,67 |82 km/h
45 227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:37,20  [00:20,99 |81 km/h
46 279 CHACON RUIZ Anthony LGO05052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:37,28  [00:21,07 |81 kmih
47 636 TAHIR Claude LX100285 MGB GtV8 3 13 GaumeRC 01:38,03  [00:21,82 [81kmih
48 287 WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 01:38,27  [00:22,06 |81 kmih
49 211  NECEVSKI Viade LGO05179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:38,44 (002223 |80 kmih
50 571 BETTEL Eric LX100867 PEUGEOT 205 Maxi 3 12 GaumeRC 01:42,34  [00:26,13 |77 km/h
51 363 REGino LGO04365 WESTFIELD SEIW 2 7 EBRT 01:43,78  [00:27,57 |76 km/h
52 501 |MARION Benoit NA006025 CITROEN 2Cv | 3 | 9 |RC Mosan 01:44,00 [00:27,79 |76 km/h
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53 237
54 424

ROUSCHOP Johnny
SCHMETZ Laurent

LG006211 PEUGEOT 106 2 5
LG005221 FORD Escort Mk2 2 7

Jalhay MC 01:48,28 00:32,07 |73 km/h
Baudouin Visétoise 06:44,85 05:28,64 |20 km/h

 MOTOR GLUB
HAMNMNMUTOIS
ASDL_ABOLENY

Dimanche 21 avril 2024

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat - FWB - Provincial

&
deps —— h '
» :;F?.E.&F:ﬂ.'ew @’_\3 ﬁ‘c-

Liste n°50 & 21h52

Temps de la Montée N° 3 DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 29 concurrents classés
1 11 BOEMER Didier LG005364 DALLARA F394 4|16 [EB.RT 01:13,92 * 107 km/h
2 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kartcross 4 | 14 |Baudouin Visétoise 01:14,16 00:00,24 1107 km/h
3 79  GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,06  [00:01,14  [106 km/h
4 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,28 00:01,36  |105km/h
5 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC 01:15,53 00:01,61 105 km/h
6 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kartcross 4 14 NamurRC 01:16,02 00:02,10  |104 km/h
7 34 |MARCHAL Jacques NA008308 SILVER CAR S2 | 4] 15]Bayard 01:1641  [00:0249 104 kmih
8 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,00 00:03,08 |103 km/h
9 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 01:17,04 00:03,12  |103 km/h
10 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:17,41 00:03,49  |102 km/h
11 58  SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL'CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,45 00:03,53 |102 km/h
12 61 DENIS Andy NA008128 PETERS Kartcross 4 14 NamurRC 01:17,48 00:03,56  [102 km/h
13 69 DEMY Cédric LG005125 RX01 Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,73 00:03,81 102 km/h
14 68 VALENTE Franco LG004570 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 01:18,93 00:05,01 100 km/h
15 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,66 00:05,74 |99 km/h
16 55 WATHELET Thomas LG005580 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:19,90 00:05,98 |99 km/h
17 70  BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kartcross 4 14 Bayard 01:19,99  [00:06,07 [99 km/h
18 75  1ZZlLuca LG005990 STINGER Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:20,56  [00:06,64 [98 km/h
19 25  DELHOUNE Arnaud LG005237 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 01:20,57  [00:06,65 [98 km/h
20 67  RICHY Jérémy LG005585 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 01:20,94  [00:07,02 |98 km/h
21 87 FLAMAN Jonathan LG005170 CAMOTOS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:21,71 00:07,79 |97 km/h
22 29 PIRLET Didier LG004381 SPEADS Rs08 4 15 EBRT 01:22,80 00:08,88 |96 km/h
23 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC 01:23,80  [00:09,88 [95 km/h
24 100  NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:25,06 00:11,14 |93 km/h
25 98 MONGELLUZZI Antonio LG005584 BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC 01:29,03 00:15,11 |89 km/h
26 65 WILMET David LG005600 PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 01:29,36 00:15,44 |89 km/h
27 26 WATTEYNE Claude NA100181 DALLARA Suzuki 4 15 New Racing 01:30,10 00:16,18 |88 km/h
28 97  STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts 01:32,65 [00:18,73 [85km/h
29 93  STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kartcross 4 14 Foréts 01:37,78  100:23,86 |81 km/h
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1 MOTOR CLUB
HAMNMUTOIS

ABOL ABOLEN

Dimanche 21 avril 2024

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat - FWB - Provincial

Adeps

AT LIT AT

Hasap
2 _..-'.:u:’_.;--:'._

Liste n°50 & 21h52

Classement Evolutif aprés la Montée N° 3 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 OFF3 TOTAL Gapl1"r
Ily a 56 concurrents classés

1 651 |GILLES Francis |LG005145 13 | 1:30,06 [1:21,01 11954 [1:1761  [1:1621 [2:3382 [

2 629 DUBOIS Olivier LG005181 3 13 | 1:29,85 |1:26,88 1:17,21 1:17,85 1:17,05  |2:34,26  |0:00,44
3 774  CLOSE Ludovic LG006264 3 13 | 1:31,27 |1:22,28 1:19,29 1:17,75 1:17,89  |2:35,64 |0:01,82
4 535 [LUPARDI Julien HT002457 |3 11 1:40,86 [1:25,18 1:22,47 1:18,19 1:18,59  |2:36,78  |0:02,96
5 571 |BETTEL Eric LX100867 |3 12 | 1:28,21 |1:24,15 1:20,29 1:17,51 1:42,34  12:37,80 0:03,98
6 645 DE BUSSER Jef AN4378 3 13 | 1:24,10 |1:24,30 1:19,41 1:20,00 1:19,12  |2:38,53  |0:04,71
7 494 |DEFFET Yves LG006795 8 1:31,94 |1:23,27 1:54,16 1:19,48 1:20,07  ]2:39,55 0:05,73
8 674 CLOSE Pascal LG004272 3 13 | 1:42,50 |1:29,25 1:20,20 |1:19,38  |1:25,39  |2:39,58 |0:05,76
9 487 CHATELAIN Olivier LG005217 2 8 1:35,71 |1:26,92 1:20,88 1:21,16 1:19,85  |2:40,73  {0:06,91
10 585 SCHROOTEN Colla L14670 3 12 | 1:33,44 |1:22,88 1:20,12 1:20,64 1:21,53  |2:40,76  |0:06,94
1" 601 BLAVIER Jacques LG004554 3 12 | 1:28,64 |1:23,06 1:22,75 1:21,27 1:20,89 |2:42,16 |0:08,34
12 406 |VERDIN Yannick LG006783 1:28,00 |1:26,53 1:21,75 1:21,39 1:23,46  |2:43,14 0:09,32
13 396 LALLEMENT Jacques Antoine LG007774 2 7 1:26,85 |1:25,84 1:22,50 1:22,46 1:22,50 |2:44,96 |0:11,14
14 473 HEYNE Julien LG100452 3 13 | 1:32,56 [1:41,33 1:24,81 1:21,24 1:24,66 |2:4590 0:12,08
15 580 DE VOCHT Ludo AN5543 3 12 | 1:4543 |1:27,53 1:23,15 1:22,75 1:25,72  12:4590 0:12,08
16 619 DUBOIS Michel LG005182 3 13 | 1:39,49 [1:29,04 1:24,69 1:22,03 1:27,92 |2:46,72 |0:12,90
17 287 |WATHLET David LG005238 6 1:29,16 |1:25,45 1:23,69 1:23,53 1:38,27  |2:47,22 |0:13,40
18 608 GEEBELEN Andreas L11508 3 12 | 1:33,56 |1:26,36 1:23,47 1:24,61 1:25,31 2:48,08 |0:14,26
19 283 DETHIER Olivier LG006219 2 6 1:41,94 |1:27,22 1:23,74 1:24,37 1:2520  |2:48,11 0:14,29
20 627 LERUTH Jean NA100441 3 13 | 1:3530 |1:27,40 1:23,75 1:25,15 1:2542 12:48,90 0:15,08
21 424 SCHMETZ Laurent LG005221 2 7 1:28,98 [1:26,40 1:24,22 1:2525 |6:44,85 |2:49,47 ]0:15,65
22 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 2 6 1:31,27 |1:26,16 1:27,16 1:24,93 1:24,77  12:49,70  |0:15,88
23 632 CORNET Bernard LG004505 3 13 | 1:39,40 |1:27,37 1:24,40 1:25,43 1:26,50 |2:49,83 0:16,01
24 584 VANDEWEYER Jurgen AN1828 3 12 | 1:30,61 [1:29,73 1:25,67 1:24,39 1:29,12  12:50,06 |0:16,24
25 649 VERSTREEPEN Rigo ANG856 3 13 | 1:40,19 [1:31,58 1:25,24 1:24,99 1:26,98 |2:50,23 |0:16,41
26 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 2 7 1:33,94 |1:29,62 1:24,58 1:52,62 1:27,68 |2:52,26 |0:18,44
27 574 BAMMENS Kris LI17038 3 12 | 1:37,95 |1:30,71 1:27,37 1:25,99 1:31,15  2:53,36  |0:19,54
28 217 |DENIS Tristan NA009320 |2 | 5 1:38,39 [1:34,34 1:27,00 1:26,50 1:31,79  2:53,50 0:19,68
29 307 PIROT Jérome LG100243 2 6 1:32,83 |1:28,59 1:26,82 1:27,34 1:28,79  |2:54,16  |0:20,34
30 438 CZAPLICKI Dylan LG005756 2 1:41,17 |1:33,75 1:27,47 1:26,75 1:31,04 |2:54,22 0:20,40
31 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 3 13 | 1:35,83 [1:27,95 1:26,77 1:27,47 1:31,99 |2:54,24 0:20,42
32 206 HOTTOIS Patrick LG006231 2 5 1:34,45 |1:29,74 1:26,96 1:27,36 1:28,39 |2:54,32 0:20,50
33 492 DUMONT Kenny LG100034 2 1:38,28 |1:43,51 1:28,78 1:28,29 1:27,43 |2:55,72 |0:21,90
34 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 3 13 | 1:3524 |1:33,21 1:28,44 1:27,28 1:32,59 |2:55,72 ]0:21,90
35 525 |MORBOIS Louis LG005191 10 | 1:44,17 |1:30,50 1:28,77 1:28,11 2:56,88 0:23,06
36 282 DETHIER Michel LG006216 2 6 1:38,93 |1:33,01 1:29,45 1:28,10 1:30,49 |2:57,55 0:23,73
37 410 DARAND Johan LX100264 2 7 1:35,66 [1:32,70 1:28,66 1:29,18 1:30,81 2:57,84 0:24,02
38 327 SMEEKENS Valentin LG006789 2 6 1:35,25 |1:30,67 1:29,96 |1:30,02 |1:30,62 ]2:59,98 ]0:26,16
39 381 PAEPEN Stijn AN8830 2 7 1:37,86 |[1:34,35 1:30,46 |1:29,69 |1:33,59 [3:00,15 ]0:26,33
40 592 THOMAS Tanguy NA100290 3 12 | 1:44,44 |1:37,25 1:31,49 1:29,90 1:30,28 |3:00,18 |0:26,36
41 363 RE Gino LG004365 2 7 1:43,77 1:35,91 1:30,80 1:29,79 1:.43,78 13:00,59 0:26,77
42 237 ROUSCHOP Johnny LG006211 2 5 1:36,40 |1:35,23 1:30,38 1:30,46 1:48,28 13:00,84 0:27,02
43 458 ASSENMAKER Michael LG100837 2 8 1:36,41 |Abd 1:32,65 1:29,24 1:33,34  |3:01,89 |0:28,07
44 326 HAID Julien LG006734 2 6 1:36,54 [1:35,02 1:31,87 1:30,11 1:34,82 13:01,98 0:28,16
45 308 DAGNEAU Benjamin BT001814 2 6 1:41,24 1:34,18 1:34,37 1:31,63 1:31,58  |3:03,21 0:29,39
46 292 DARIMONT Loic LG006223 2 6 1:39,61 |1:36,24 1:32,70 1:32,33 1:34,44  13:05,03 0:31,21
47 285 ARNOULD Michael LX007291 2 6 1:43,95 [1:35,99 1:35,40 1:31,26 1:3499 |3:06,25 0:32,43
48 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 2 7 1:43,89 [1:35,40 1:33,29 1:34,15 1:34,03 |3:07,32 |0:33,50
49 434 CHACON RUIZ Eduardo LG005222 2 7 1:40,48 1:35,50 1:33,71 1:33,87 |3:07,58 0:33,76
50 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 2 6 1:35,66 |[1:32,71 1:50,32  |1:31,64 |1:37,28 |[3:08,92 0:35,10
51 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 2 5 1:42,05 |1:38,20 1:36,29 |1:36,42 |1:37,20 |[3:12,71  |0:38,89
52 375 PANOZZO Cyril LG005225 2 7 1:42,24 11:45,02 1:38,17 |1:36,56 |1:36,88 [3:13,44 0:39,62
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53 636 TAHIR Claude LX100285 3 13 | 1:49,13 [1:44,31 1:39,89 |1:36,37 |1:38,03 |3:14,40 |0:40,58
54 211 NECEVSKI Viade LG005179 2 5 | 1:52,74 [1:41,96 1:37,01  |1:37,43 |1:38,44 |3:14,44 |0:40,62
55 508 |SCHODDUYN Léa LG100113 9 | 1:53,20 [1:45,03 1:43,07  |1:44,27 3:27,34  [0:53,52
56 501 MARION Benoit NA006025 3 9 | 2:04,29 (1:48,20 21782 [1:4472 [1:44,00 |3:28,72 ]0:54,90
57 551 ANTHONI Guy AN2420 3 11 ] 1:30,63 [1:28,02 1:26,69 No Time
58 552 NIETVELT Jonas AN7901 3 11| 1:47,61 |1:34,37 1:31,90 No Time
59 314 LORGE Vincent HT002580 2 6 | 1:44,12 [1:38,06 1:38,85 No Time
60 336 KONRADOWSKI Sébastien LG004129 2 6 | 1:32,9 |1:26,32 Abd No Time
61 512 TAHIR Frangois LX100910 3 10 | 2:38,75 Abd No Time

Tt ooy Motor Club Hannutois a.s.b.l. Adeps ﬁ'@ﬁg@

AL Aeoi AT LIT AT e

Dimanche 21 avril 2024

Course de Cote de SY

Championnat - FWB - Provincial

Liste n°50 & 21h52

Classement Evolutif aprés la Montée N° 3 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 OFF3 TOTAL Gap/1*
Il'y a 30 concurrents classés

1 11 |BOEMER Didier LG005364 |4 16 | 1:31,96 [1:18,43 113,73 |Abd 113,92 |2:27,65 |

2 52 |FERRO Joseph LG005187 |4 14 | 1:19,66 [1:16,88 114,58 |1:13,92 2:28,50  [0:00,85
3 66  MILONE Anthony LG005166 4 14 1 1:21,42 [1:19,58 11512 114,72 111416 |2:28,88 [0:01,23
4 89  LAUNOIS Mathias LG005583 4 14 | 1:22,42 |[1:18,92 111596  |1:14,54  |1:15,53  |2:30,07  [0:02,42
5 79 GUSTIN Renaud LG100483 4 14 1 1:20,71 [1:19,24 116,27 111512 |1:15,06  |2:30,48  [0:02,53
6 60  MATAGNE Benoit LG005169 4 14 | 1:38,14 [1:19,58 116,37 |1:15,56  |1:1528  |2:30,84 [0:03,19
7 34 |MARCHAL Jacques NA008308 15 | 1:33,00 [1:24,76 116,76 |1:15,33  |1:16,41  |2:31,74  |0:04,09
8 51 COLLARD Florian NA008894 4 14 | 1:24,28 [1:40,79 116,14 111576 |1:16,02 |2:31,78  [0:04,13
9 58  SAUSSUS Julien LG007635 4 14 | 1:2543 |1:18,88 117,93 |1:1643  |1:117,45 |2:33,88  0:06,23
10 88  HONNAY Jonathan LG005610 4 14 1 1:21,60 [1:19,60 147147 116,76 111741 |2:33,93  |0:06,28
11 61  DENIS Andy NA008128 4 14 | 1:24,44 [1:23,00 117,36 |1:16,60 |1:17,48 |2:33,96  |0:06,31
12 62  DEMY Dimitri LG005162 4 14 1 1:22,99 [1:24.21 118,00 |1:17,24  |1:17,00 |2:34,24  |0:06,59
13 69  DEMY Cédric LG005125 4 14 1 1:26,61 [1:21,42 147,76 117,27 117,73 12:35,00  |0:07,35
14 75 1ZZlLuca LG005990 4 14 | 1:2523 [1:21,26 111821 |1:17,38  |1:20,56  |2:35,59  [0:07,94
15 78  CUN Joaquim HT100145 4 14 | 1:26,67 [1:23,20 118,63 |1:19,35 |1:17,04  |2:35,67 |0:08,02
16 67  RICHY Jérémy LG005585 4 14 1 1:26,31 [1:21,78 119,26 |1:17,50 1:20,94  |2:36,76  |0:09,11
17 68  VALENTE Franco LG004570 4 14 1 1:28,15 [1:20,60 1:20,35 |1:18,10 |1:18,93  |2:37,03 0:09,38
18 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 4 14 Abd  [1:27,37 11910  |1:19,09 |1:23,80 |2:38,19 |0:10,54
19 98  MONGELLUZZI Antonio LG005584 4 14 1 1:30,01 [1:21,43 119,47  ]1:19,04 |1:29,03  |2:38,51  |0:10,86
20 70  BERTHOLET Quentin NA009868 4 14 1 1:27,10 [1:23,75 119,39 |1:2248 |1:19,99  2:39,38  [0:11,73
21 55  WATHELET Thomas LG005580 4 14 | 1:27,77 |[1:23,07 1:23,72  ]1:20,08 |1:19,90 |2:39,98 [0:12,33
22 76  FERRO Jonathan LG005201 4 14 1 1:32,00 [1:21,84 1:20,76  |1:20,49 |1:19,66  |2:40,15 0:12,50
23 87  FLAMAN Jonathan LG005170 4 14 | 1:26,38 [1:23,84 1:20,87  |1:20,14  |1:21,71  |2:41,01  |0:13,36
24 25  DELHOUNE Arnaud LG005237 4 15 | 1:44,14 |1:36,88 1:2568 |1:21,20 |1:20,57  |2:41,77 |0:14,12
25 29  PIRLET Didier LG004381 4 15 1 1:41,31 [1:37,91 1:2240 |1:21,71  |1:22,80  |2:4411  |0:16,46
26 100 NUNES Frédéric HT100361 4 14 | 1:40,05 [1:25,09 1:23,01 |1:56,78 |1:25,06  |2:48,07 |0:20,42
27 65  WILMET David LG005600 4 14 | 1:39,89 [1:43,46 1:2460 |1:2424 |1:29,36  |2:48,84 |0:21,19
28 26  WATTEYNE Claude NA100181 4 15 | 1:49,55 [1:30,18 1:31,75  |1:29,48 |1:30,10  |2:59,58 [0:31,93
29 93  STOCK Mercedes LX007111 4 14 | 2:18,92 [1:59,80 1:32,26  |1:30,05 |1:37,78 |3:02,31 |0:34,66
30 97  STOCK Daniel LX100056 4 14 | 1:48/45 [1:32,66 1:31,42  |1:31,03 |1:32,65 |3:02,45 |0:34,80
31 64  REYNAERT Marc LG001216 4 14 1 1:32,18 1:25,27  |Abd No Time

32 96  DEPAYE Gary LG005596 4 14 | 1:44,58 [1:38,40 No Time

33 1 RANDOLET Damien LG005176 17 | 1:28,79 [1:17,49 Abd Abd No Time

34 54  DELRUE Denis LG005157 4 14 1 12211 [1:17,37 Abd No Time

35 80 LEJEUNE Kylian LG006248 4 14 | 1:25,05 [1:22,70 Abd No Time
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s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

"A"ﬂ‘:.;:—p?" (rj F::EERTNDN @ é‘ﬂ—
} Course de Cote de SY -
B =l
Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial i
Liste n°50 a 21h52 -
Classement Général FINAL -DIV 123
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse Gap/1*
Il y a 56 concurrents classés

1 651 [GILLES Francis |LGO05145 A3 FORD Escort Cosworth |:-BaudoumV|set0|se 23382 | 103,0 kmh |*
2 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise Baudouin Visétoise 2:34,26 ]0:00,44 [102,7 km/h |13 m
3 774 CLOSE Ludovic LGO06264 A3 VW 1303 LS 3 13 Can-Ham 2:3564 [0:01,82 [101,8kmih [52m
4 535 [LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN Ax 3 |11 |Bomeree MC 2:36,78 [0:02,96 [101,0kmih [83m
5 571 |BETTEL Eric LX100867 A3 PEUGEOT 205 Maxi 3 12 Gaume R.C 2:37,80 [0:03,98 [1004 kmih [111m
6 645 DEBUSSER Jef AN4378 A3 BMW Compact R.T Titanic 2:3853 [0:0471 [99.9kmh [131m
7 494 |DEFFET Yves LGO06795 A3 CITREON Ds3R3 |:-ASRT 2:39,55 [0:0573 [99,3kmh [158m
8 674 CLOSE Pascal LG004272 A3 VW 1303 LS 3 13 CanHam 2:39,58 [0:0576 [99,3kmh [159m
9 487 CHATELAIN Olivier LG005217 A3 RENAULT Cliorallye 3 2 8  Baudouin Visétoise 2:40,73 [0:0691 [986kmh [189m
10 585 SCHROOTEN Colla L4670 A3  CITROEN Xsara 3 12 NRT 2:40,76 [0:0694 [985kmh [190m
11 601 BLAVIER Jacques LG004554 A3 VW Golf 12 Chawresse 24216 [0:0834 |97,7kmh [226m
12 406 [VERDIN Yannick LGO06783 A3 PEUGEOT 306 |:-ASRT 24314 [0:09,32 [97,1kmh [251m
13 396 LALLEMENT Jacques Antoine  LGO07774 A3 RENAULT Clio 2 7 ASRT. 2:4496 [0:11,14 [96.0kmh [297m
14 473 HEYNE Julien LG100452 A3 MITSUBISHI Evo 8 3 13 MC Hannutois 2:4590 [0:12,08 [955kmh [320m
15 580 DE VOCHT Ludo AN5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 RT Titanic 24590 [0:12,08 [955kmh [320m
16 619 DUBOIS Michel LGO05182 A1 LOTUS Elise 13 Baudouin Visétoise 246,72 [0:1290 [950kmih [341m
17 287 |WATHLET David LG005238 A3 HONDA Civic |:E[Baudoumv|setouse 24722 [0:1340 [94,7kmih [353m
18 608 GEEBELEN Andreas L1508 A3 PEUGEOT 206 Maxi NRT 2:4808 [0:14,26 |942kmh [373m
19 283 DETHIER Olivier LG006219 A3 SUZUKI Swift Sport 2 6 Jalhay MC 24811 [0:1429 |942kmh [374m
20 627 LERUTH Jean NA100441 A3 HONDAIntegraTypeR 3 13 Bayard 2:4890 [0:1508 [938kmh [393m
21 424  SCHMETZ Laurent LG005221 A4 FORD Escort Mk2 2 Baudouin Visétoise 2:4947 [0:1565 [935kmih [406m
22 284  LINCHAMPS Jérome LX007224 A3  PEUGEOT 106 2 Gaume R.C 2:49,70 [0:1588 [933kmh [412m
23 632 CORNET Bemard LG004505 A3 VW 1303 3 13 Ardennes 2:4983 [0:1601 [933kmh [415m
24 584 VANDEWEYER Jurgen AN1828 A3 OPEL Kadett Gsi 3 12 RTTitanic 2:5006 [0:16,24 [93,1kmh [420m
25 649 VERSTREEPEN Rigo ANGS56 A3 BMW E36 3 13 RT Titanic 25023 [0:1641 [93,1kmh [424m
26 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 7 Baudouin Visétoise 252,26 [0:1844 [920kmh [471m
27 574 BAMMENS Kris LI7038 A3 PEUGEOT 206 NRT 253,36 [0:1954 |914kmh [496m
28 217 [DENIS Tristan NA009320 A3  PEUGEOT 205 Rallye | | Namur RC 2:5350 [0:19,68 |913kmh [499m
29 307 PIROT Jérome LG100243 A4 VW Polo Gt ASRT 25416 [0:2034 [910kmh [514m
30 438 CZAPLICKI Dylan LGO05756 A3 BMW 2002 2 7 MC Hannutois 25422 [0:2040 [909kmh [515m
31 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 3 13 HainautMC 25424 [0:2042 [909kmh [516m
32 206 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOT 106 2 5 JahayMC 25432 [0:2050 [909kmh [518m
33 492 DUMONT Kenny LG100034 A4  MITSUBISHI Colt 2 8  Jalhay MC 2:5572 [0:21,90 [90,1kmih [548m
34 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 A3 TRIUMPH Tr7 V8 13 MC Hannutois 2:5572 [0:221,90 [90,1kmih [548m
35 525 |MORBOIS Louis LGO05191 A3 CITROEN Ax Gt | Baudouin Visétoise 2:56,88 [0:23,06 [89.6kmh [574m
36 282 DETHIER Michel LG006216 A3 SUZUKI Swit Sport 6 Jalhay MC 2:57,55 [0:23,73 [89,2kmih [588m
37 410 DARAND Johan LX100264 A3  FORD Fiesta 2 7 GaumeRC 257,84 [0:2402 [89,1kmih [594 m
38 327 SMEEKENS Valentin LGO06789 A4 PEUGEOT 106 2 6 ASRT 2:5998 [0:26,16 [88,0kmh [640m
39 381 PAEPEN Stin ANS830 A3 BMW 318Ti 2 7 RTTitanic 3:00,15 (026,33 [87.9kmh [643m
40 592 THOMAS Tanguy NA100290 A3 VW Golf 3 12 Bayard 3:00,18 (026,36 [87,9kmh 644 m
41 363 REGino LG004365 A3 WESTFIELD SEIW 2 7 EBRT 3:00,59 (02677 [87,7kmh |652m
42 237 ROUSCHOP Johnny LG006211 A4 PEUGEOT 106 2 5 JahayMC 3:0084 (027,02 [87.6kmh 657 m
43 458 ASSENMAKER Michael LG100837 A4 SUBARU Impreza 2 8  Baudouin Visétoise 3:01,89 (028,07 [87,1kmh 679 m
44 326 HAID Julien LGO06734 A4 PEUGEOT 106 2 6 ASRT 3:01,98 (028,16 [87,0kmh [681m
45 308 DAGNEAU Benjamin BT001814 A3 VW Polo Gt 2 6 Awr 3:0321 (029,39 [865kmh |706m
46 292 DARIMONT Loic LG006223 A4 OPEL Corsa A 2 6 JahayMC 3:0503 (031,21 [856kmh |742m
47 285 ARNOULD Michael LX007291 A3  PEUGEOT 106 2 6 GaumeRC 3:0625 [0:3243 [850kmh |766m
48 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 A3 VW Golf 2 7  Baudouin Visétoise 3:07,32 (03350 [846kmh |787m
49 434 CHACON RUIZ Eduardo LG005222 A3 VW Golf 2 7  Baudouin Visétoise 3:07,58 [0:3376 [844kmh |792m
50 279 CHACON RUIZ Anthony LGO05052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise 3:0892 [0:3510 [838kmh [818m
51 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 312,71 [0:38,89 [822kmh |388m
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52 375
53 636
54 211
55 508
56 501

PANOZZO Cyril
TAHIR Claude
NECEVSKI Vlade

SCHODDUYN Léa

MARION Benoit

LG005225 A3  OPEL Ascona 2 7  Baudouin Visétoise
LX100285 A3 MGB GtV8 3 13 GaumeR.C

LG005179 A4 ROVER 114 2 5  Baudouin Visétoise
LG100113 A3 CITROEN Ax 3 [0 |Baudouin Visetoise

NA006025 A3  CITROEN 2Cv 3 9 RCMosan

3:13,44
3:14,40
3:14,44
3:27,34
3:28,72

0:39,62
0:40,58
0:40,62
0:53,52
0:54,90

81,9 km/h
81,5 km/h
81,5 km/h
76,4 km/h
75,9 km/h

901 m
919 m
919 m
1136 m
1157 m

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apreés leur affichage officieux.

s MOTOR CLUB
HANMNUTOIS

ASDL_ABOLENS

Dimanche 21 avril 2024

Liste n°50 &4 21h52

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY
Championnat - FWB - Provincial

Adeps

AL

@wﬁ

Classement Général FINAL - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse Gap/1*
Il'y a 30 concurrents classés

1 11 |BOEMER Didier LG005364 A3  DALLARA F394 4 |16 |EBRT 2:27,65 | 107,3 km/h |*

2 52 |FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kartcross 4 |14 |Baudouin Visétoise 2:28,50 ]0:00,85 [106,7 km/h |25 m
3 66  MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:28,88 ]0:01,23 [106,4 km/h |36 m
4 89  LAUNOIS Mathias LG005583 A3  PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC 2:30,07 |0:02,42 [105,6 km/h |71 m
5 79  GUSTIN Renaud LG100483 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:30,18 ]0:02,53 [105,5km/h |74 m
6 60 MATAGNE Benoit LG005169 A3  BRC Kartcross Baudouin Visétoise 2:30,84 ]0:03,19 [105,0 km/h 193 m
7 34 |MARCHAL Jacques NA008308 A3  SILVER CAR S2 |:- Bayard 2:31,74 ]0:04,09 [104,4 km/h [119m
8 51 COLLARD Florian NA008894 A3  PANTHERA Kartcross 4 Namur RC 2:31,78 ]0:04,13 [104,4 km/h [120 m
9 58  SAUSSUS Julien LG007635 A3  SQUAL'CAR Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:33,88 10:06,23 [102,9 km/h [178 m
10 88  HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 2:33,93 ]0:06,28 [102,9 km/h [180 m
11 61  DENIS Andy NA008128 A3  PETERS Kartcross 4 14 NamurRC 2:33,96 ]0:06,31 [102,9 km/h [180 m
12 62  DEMY Dimitri LG005162 A3  PETERS Kartcross 4 14  Baudouin Visétoise 2:34,24 10:06,59 [102,7 km/h [188 m
13 69  DEMY Cédric LG005125 A3  RX01 Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,00 [0:07,35 [102,2 km/h |209 m
14 75 1ZZlLuca LG005990 A3  STINGER Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,59 10:07,94 [101,8 km/h |225 m
15 78  CUN Joaquim HT100145 A3  PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 2:35,67 ]0:08,02 [101,8 km/h |227 m
16 67  RICHY Jérémy LG005585 A3  CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 2:36,76 ]0:09,11 |[101,0 km/h |256 m
17 68  VALENTE Franco LG004570 A3 CAMOTOS Gsxr 600 4 14 Marchin AC 2:37,03 ]0:09,38 [100,9 km/h |263 m
18 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3  BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC 2:38,19 ]0:10,54 [100,1 km/h |293 m
19 98  MONGELLUZZI Antonio LG005584 A3  BECKX Kartcross 4 14 Marchin AC 2:38,51 ]0:10,86 99,9 km/h |302m
20 70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3  BRC Kartcross 4 14 Bayard 2:39,38 |0:11,73 99,4 km/h |324 m
21 55  WATHELET Thomas LG005580 A3  PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 2:39,98 ]0:12,33 99,0 km/h |339m
22 76  FERRO Jonathan LG005201 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:40,15 [0:12,50 198,99 km/h |343 m
23 87  FLAMAN Jonathan LG005170 A3  CAMOTOS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:41,01 ]0:13,36 98,4 km/h |365m
24 25  DELHOUNE Arnaud LG005237 A3 GDS Spyder 4 15 Baudouin Visétoise 2:41,77 [0:14,12 197,9km/h |384 m
25 29  PIRLET Didier LG004381 A3  SPEADS Rs08 4 15 EBRT 2:4411 |0:16,46 [96,5km/h [441m
26 100 NUNES Frédéric HT100361 A3  SEMOG Bravo 4 14  ASA Tornacum 2:48,07 |0:20,42 [94,2km/h |535m
27 65  WILMET David LG005600 A3  PRM Kartcross 4 14 Marchin AC 2:48,84 10:21,19 [93,8km/h 552 m
28 26  WATTEYNE Claude NA100181 A1  DALLARA Suzuki 4 15 New Racing 2:59,58 ]0:31,93 [88,2km/h |782m
29 93  STOCK Mercedes LX007111 A3  BARRACUDA Kartcross 4 14  Foréts 3:02,31 [0:34,66 186,9km/h |837m
30 97  STOCK Daniel LX100056 A3  BARRACUDA Kartcross 4 14  Foréts 3:02,45 [0:34,80 |86,8km/h |839m

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apres leur affichage officieux.
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Course de Cote de SY

Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°50 a 21h52

Classement FINAL par Classe

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps
1 217  DENIS Tristan NA009320 A3 PEUGEOT 205 Rallye 2 5 Namur RC 253,50
2 206 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 2:54,32
3 237 ROUSCHOP Johnny LG006211 Ad PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 3:00,84
4 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 Ad PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 312,71
5 211 NECEVSKI Viade LG005179 Ad ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 314,44
1 287 WATHLET David LG005238 A3 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 2:47,22
2 283 DETHIER Olivier LG006219 A3 SUZUKI Swift Sport 2 6 Jalhay MC 2:48,11
3 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 2:49,70
4 307 PIROT Jéréme LG100243 Ad VW Polo Gti 2 6 ASRT 2:54,16
5 282 DETHIER Michel LG006216 A3 SUZUKI Swift Sport 2 6 Jalhay MC 257,55
6 327 SMEEKENS Valentin LG006789 Ad PEUGEOT 106 2 6 ASRT 2:59,98
7 326 HAID Julien LG006734 Ad PEUGEOT 106 2 6 ASRT 3:.01,98
8 308 DAGNEAU Benjamin BT001814 A3 VW Polo Gti 2 6 Azur 303,21
9 292 DARIMONT Loic LG006223 Ad OPEL Corsa A 2 6 Jalhay MC 3:05,03
10 285 ARNOULD Michael LX007291 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 3:06,25
11 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 3.08,92
1 406 VERDIN Yannick LG006783 A3 PEUGEOT 306 2 71 ASRT 2:43,14
2 396 LALLEMENT Jacques Antoine LG007774 A3 RENAULT Clio 2 71 ASRT. 2:44,96
3 424 SCHMETZ Laurent LG005221 Ad FORD Escort Mk2 2 7 Baudouin Visétoise 2:49,47
4 371 BARTHELEMY Quentin LG005165 A3 HONDA Civic 2 71 Baudouin Visétoise 252,26
5 438 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 BMW 2002 2 71 MC Hannutois 2:54,22
6 410 DARAND Johan LX100264 A3 FORD Fiesta 2 71 Gaume R.C 2:57,84
7 381 PAEPEN Stijn AN8830 A3 BMW 318Ti 2 71 R.T Titanic 3:00,15
8 363 REGino LG004365 A3 WESTFIELD SEIW 2 71 EBRT 3:00,59
9 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223 A3 VW Golf 2 71 Baudouin Visétoise 307,32
10 434 CHACON RUIZ Eduardo LG005222 A3 VW Golf 2 71 Baudouin Visétoise 307,58
11 375 PANOZZO Cyril LG005225 A3 OPEL Ascona 2 7 Baudouin Visétoise 3:13,44
1 494 DEFFET Yves LG006795 A3 CITREON Ds3R3 2 8 ASRT 2:39,55
2 487  CHATELAIN Olivier LG005217 A3 RENAULT Cliorallye 3 2 8 Baudouin Visétoise 2:40,73
3 492 DUMONT Kenny LG100034 Ad MITSUBISHI Colt 2 8 Jalhay MC 255,72
4 458 ASSENMAKER Michael LG100837 Ad SUBARU Impreza 2 8 Baudouin Visétoise 3:01,89
1 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROEN Ax 3 9 Baudouin Visétoise 327,34
2 501 MARION Benoit NA006025 A3 CITROEN 2Cv 3 9 RC Mosan 328,72
1 525 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 2:56,88
1 535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN Ax KE Bomerée MC 2:36,78
1 571 BETTEL Eric LX100867 A3 PEUGEOT 205 Maxi 3 12 Gaume R.C 2:37,80
2 585 SCHROOTEN Colla LI14670 A3 CITROEN Xsara 3 12 NRT 2:40,76
3 601 BLAVIER Jacques LG004554 A3 VW Golf 3 12 Chawresse 2:42,16
4 580 DEVOCHT Ludo AN5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 R.T Titanic 2:45,90
5 608 GEEBELEN Andreas L1508 A3 PEUGEOT 206 Maxi 3 12 NRT 2:48,08
6 584 VANDEWEYER Jurgen AN1828 A3 OPEL Kadett Gsi 3 12 R.T Titanic 2:50,06
7 574 BAMMENS Kris LI7038 A3 PEUGEOT 206 3 12 NRT 253,36
8 592 THOMAS Tanguy NA100290 A3 VW Golf 3 12 Bayard 3:00,18
1 651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 2:33,82
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629
774
645
674
473
619
627
632
649
666
638
636

52
66
89
79
60
51
58
88
61
62
69
75
78
67
68
59
98
70
55
76
87
100
65
93
97

34
25
29
26

1

DUBOIS Olivier
CLOSE Ludovic

DE BUSSER Jef
CLOSE Pascal
HEYNE Julien
DUBOIS Michel
LERUTH Jean
CORNET Bernard
VERSTREEPEN Rigo
HENNEQUART Nicolas
CZAPLICKI Philippe
TAHIR Claude

FERRO Joseph
MILONE Anthony
LAUNOIS Mathias
GUSTIN Renaud
MATAGNE Benoit
COLLARD Florian
SAUSSUS Julien
HONNAY Jonathan
DENIS Andy
DEMY Dimitri
DEMY Cédric

1ZZI Luca

CUN Joaquim
RICHY Jérémy
VALENTE Franco

MONGELLUZZI Domenico

MONGELLUZZI Antonio
BERTHOLET Quentin
WATHELET Thomas
FERRO Jonathan
FLAMAN Jonathan
NUNES Frédéric
WILMET David

STOCK Mercedes
STOCK Daniel

MARCHAL Jacques
DELHOUNE Arnaud
PIRLET Didier

WATTEYNE Claude

BOEMER Didier

www.timechrono.be

LG005181
LG006264
AN4378

LG004272
LG100452
LG005182
NA100441
LG004505
ANG856

HT002554
LG005715
LX100285

LG005187
LG005166
LG005583
LG100483
LG005169
NA008894
LG007635
LG005610
NA008128
LG005162
LG005125
LG005990
HT100145
LG005585
LG004570
LG005623
LG005584
NA009868
LG005580
LG005201

LG005170
HT100361
LG005600
LX007111

LX100056

NA008308
LG005237
LG004381
NA100181

LG005364

A1
A3
A3
A3
A3
A1
A3
A3
A3
A3
A3
A3

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

A3
A3
A3
A1

A3

LOTUS Elise

VW 1303 LS

BMW Compact
VW 1303 LS
MITSUBISHI Evo 8
LOTUS Elise
HONDA Integra Type R
VW 1303

BMW E36

VW Golf
TRIUMPH Tr7 V8
MGB Gt V8

PETERS Kartcross
DINOKART Kartcross
PANTHERA Kartcross
PETERS Kartcross
BRC Kartcross
PANTHERA Kartcross
SQUAL'CAR Kartcross
VIT-S Kartcross
PETERS Kartcross
PETERS Kartcross
RX01 Kartcross
STINGER Kartcross
PETERS Kartcross
CAMOTOS Gsxr 600
CAMOTOS Gsxr 600
BECKX Kartcross
BECKX Kartcross
BRC Kartcross

PRM Kartcross
PETERS Kartcross
CAMOTOS Kartcross
SEMOG Bravo

PRM Kartcross
BARRACUDA Kartcross
BARRACUDA Kartcross

SILVER CAR S2
GDS Spyder
SPEADS Rs08
DALLARA Suzuki

DALLARA F394

Classement FINAL par Classe
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Baudouin Visétoise
Can-Ham

R.T Titanic
Can-Ham

MC Hannutois
Baudouin Visétoise
Bayard

Ardennes

R.T Titanic
Hainaut MC

MC Hannutois
Gaume R.C

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Marchin AC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Namur RC
Baudouin Visétoise
Marchin AC

Namur RC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Estinnes AC
Marchin AC
Marchin AC
Marchin AC
Marchin AC
Bayard

Marchin AC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
ASA Tornacum
Marchin AC

Foréts

Foréts

Bayard

Baudouin Visétoise
EBRT

New Racing

EBRT

2:34,26
2:35,64
2:38,53
2:39,58
2:45,90
2:46,72
2:48,90
2:49,83
2:50,23
2:54,24
2:55,72
3:14,40

2:28,50
2:28,88
2:30,07
2:30,18
2:30,84
2:31,78
2:33,88
2:33,93
2:33,96
2:34,24
2:35,00
2:35,59
2:35,67
2:36,76
2:37,03
2:38,19
2:38,51
2:39,38
2:39,98
2:40,15
2:41,01
2:48,07
2:48,84
3:02,31
3:02,45

2:31,74
24177
2:4411
2:59,58

2:27,65
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Course de Cote de SY

Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°50 a 21h52
Classement des DAMES - Division 123
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div CI Ecurie Temps

Iy a 1 concurrente(s) classée(s)

1 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROEN Ax 3 9  Baudouin Visétoise 3:27,34
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Course de Cote de SY

Dimanche 21 avril 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°50 a 21h52
Classement des DAMES - Division 4
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps

Il'y a 1 concurrente(s) classée(s)

1 93 STOCK Mercedes LX007111 A3 BARRACUDA Kartcross 4 14  Foréts 3:02,31
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Dimanche 21 avril 2024

Motor Club Hannutois a.s.b.l. Adeps
AT
Course de Céte de SY

Championnat - FWB - Provincial
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Liste n°50 &4 21h52

Classement INTER - ECURIES DIV 123

Pl N° Pilote Licence Tvn Voiture Div Cl Ecurie Temps Points
1 651  GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 2:33,82
629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:34,26
487  CHATELAIN Olivier LG005217 A3 RENAULT Cliorallye 3 2 8 Baudouin Visétoise 2:40,73 1 2
) MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.l. S daisi o
HAR ooy (7 EepiraTion i_'gc_

Dimanche 21 avril 2024

Course de Cote de SY

Championnat - FWB - Provincial

Liste n°50 & 21h52

Classement INTER - ECURIES DIV 4

Pl N° Pilote Licence Tvn Voiture Div Cl Ecurie Temps Puoints
52  FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:28,50
66  MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:28,88
79  GUSTIN Renaud LG100483 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:30,18 10
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